
Saeima.

Ministru kabineta sēde š.g. 17.novembri,
papildinājums pie noteikumiem par ieved-

muitas atmaksu.
Muitas departamenta rīkojumi visām

muitas iestādēm Latvija.
Muitas departamenta rīkojumi par ieved-

muitas tarifa pielietošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

pie 1924. g. „Valdības Vēstneša" 152. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem „R. Ieved-
muitas atmaksa par kartupeļu miltiem,
izlietotiem eksportētā sīrupa, cukura
krāsās (couleur) un glikozas ražošanai".

Noteikumu „R. Ievedmuitas atmaksa
par kartupeļu miltiem, izlietotiem ekspor-
tētā sīrupa, cukura krāsas (couleur)

Muitas departamenta rīkojumi v
163) Š. g. 13. septembra cirk.

Ne 16709 (Rīgas, Liepājas,
Ventspils, Ainažu muitām).

164) Š. g. 25. septembra cirk.
N° 17763 (visām ostu
muitām).

165) Š. g. 3. oktobfa cirk.
Ne 18256 (visām muitas
iestādēm).

166) Š. g. 3. oktobra cirkulārs
N° 18276 (visām muitas
iestādēm).

167) Š. g. 7. oktobra cirkulārs
M> 18460 (Rīgas, Liepājas,
Ventspils un Ainažu m.).

*) Skat. .Vaid. Vēstn.' 1S2Z g
923. g. 15, 45., 67., 143, 2t 1, 267. un

un glikozas ražošanai", 4. pantā pare-
dzēto termiņu, līdz kuram var notikt
sīrupa, cukura krāsas (couleur) un glikozas
eksports uz minēto noteikumu pamata
(1924. g. 1. novembris), pagarinu līdz
1924. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1924. g. 15. novembrī. Nb 21019.
Finansu ministra biedrs

J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktora

vietā L. V a g u 1i s.

isām muitas iestādēm Latvijā.*)

«Valdības Vēstn." N° 211, 1923. g. izslud.
22. aug. 1923 g. cirk. Ne 21942 pk. 3 tekstā
ieviesusies redakcijas kļūda, kamdēļ jāpieturas
pie jūrniecības departamenta protokola teksta,
kurš skan:

„Ja kuģis nav mainījis pieteikumā uzdotās
ostas, bet tikai novirzījies no pieteiktiem starp-
brīžiem, tad, ja šāda novirzīšanās no uzdotiem
starpbrīžiem pārsniedz braucienos Baltijas jūrā —
3 dienas, braucienos no Latvijas ostām ārpus
Baltijas jūras — 5 dienas, šie braucieni tomēr
var tikt ieskaitīti kā kārtēji braucieni, ja attiecīgā
muitas valdē iesniedz kontrolei kuģa klāja žur-
nālu, lai pēdējā pārliecinātos, ka kuģis nav ap-
meklējis pieteikumā neuzrādītās ostas."

Par tranzitprecēm,kuras nenomuitotas' tiek pār-
vadātas ar Latvijas piekrastes kuģiem no vienas
Latvijas muitas iestādes uz otru, ņemams pie-
krastes braucienu (kabotažas) svara (pudu) no-
dokis («Valdības Vēstneša" 1920. g. 136. nu-
murā) , Tā, par piemēru, ja tranzitpreci pārved
ar Latvijas piekrastes braucienu kuģi no Liepā-
jas uz Rīgu, tad par šās preces izvešanu no
Liepājas, tāpat ari ievešanu Rīgā, abās ostās ņe-
mams attiecīgais svara (pudu) nodoklis, kā par
preci, kura pārvesta vietējā jūras satiksmē.

Sabērtā (vaļējā) veidā labības sūtījumiem līdz-
atvestie maisi muitojami kopā ar atvesto labību,
ja šos maisus izkrauj pildītus ar ievesto labību,
kā pēdējās iesaiņojumu.

Akcizes nodokli no ievedamām no ārzemēm
smaržām un smaržu ūdeņiem aprēķina un iekasē
muitas iestādes, bez akcizes ierēdņa piedalīšanās,
kopā ar muitas nodokļiem. Akcizes nodoklis
tiek aprēķināts 80 sant. apmērā no 1° abs.
alkohola, pie kam alkohola saturs tiek pieņemts:
smaržām 95° un smaržu ūdeņiem 80°.

Lai novērstu pārpratumus pie soda uzlikšanas
par precēm, kuras iztrūkst pie pieņemšanas
muitas pārziņā (muitas lik. 194., 278. un 299.p. p.)r
muitas departaments paskaidro, ka muitas lik.
983. p. 1. vai 2. pk. piemērojams atkarībā no
tā, vai preces ir, vai nav bijušas iesaiņojumā,
kas konstatējams pie preču izkraušanas pēc kono-
samentu vai precu zīmju datiem (muitas lik.

167., 270. un 291. p. p.), pie kam
1) sods uz muitas lik. 983. p. 1. pk. pamata

uzliekams gadījumos, ja preces resp. preču
vietas ir bijušas iesaiņojumā, to starpā ari
par precēm ķīpās, saņos, pakās u. t. t., ja
minētās ķīpās, pakās u. t. t. ir iesaiņotas
(p. p. kastēs, margās, mucās, maisos, mašos
vai rupjos audumos iesaiņotas ķīpas u. 1.1.);

2) sods uz muitas lik. 983. p. 2. pk. pamata
uzliekams par precēm bez iesaiņojuma, par
kādām uzskatamas:
a) preču vietas bez iesaiņojuma, to starpā

ari preces ķīpā*, saiņos, pakās u. t. t.,
ja minētās ķīpas u. t. t. nav iesaiņotas,
bet tikai sastiprinātas ar šņorēm, stiepuli,
dzelzi u. t t. (p. p. dzelzs stieņi, varš
stieņos un gabalos, čuguna lējumi, mā-
siņu daļas, ķeramiskas trūbas u. t. t.,
korķu koku mizas, lini, pakulas u t. t.,
ķīpās; niedras, kārtis, ādas, dzelzs un
vara plāksnes saiņos u. t. t.)

b) partiju preces salietā, sabēr!ā. vai sagāztā
veidā (spirta vai naftas partija salietā
veidā; rudzu partija sabērtā veidā; partija
neapstrādātu akmeņu sagāztā veidā u. 1.1.),
pie kam saskaņā ar muitas departamenta

. 1924. g. 15. februāra cirkulāru JSTs 3294
(izsl. „VaId. Vēstn." Mb 92 š. g), sods
uzliekams tikai tādos gadījumos, ja iz-
trūkst visa partija, bet par varbūtējo

10., 113., 114., 117, 1'8, m„ 121, 17J, 20!. 219.. 255.
1924 g. 19, 92., U6. un 213 n mūros.

SAEIMA

Svinīga sēde 18. novembrī.

Sēžu zāle jau priekš sēdes atklāšanas
pārpildīta gan Saeimas deputātiem, gan
daudziem bijušiem Satversmes Sapulces
un Tautas Padomes locekļiem. Tāpat
valdība un diplomātiskais korpuss iera-
dušies,pilnā sastāva. Ari publikas ne-
parasti daudz.

Svinīgo sēdi priekšsēdētājs F. V e s-
mans atklāj pīkst, 12.10 ar sekošu runu:

„Saeimas svinīgā sēde atklāta. Augstā
sapulce! Trešo reizi jau pulcējas Saeima
savā tagadējā sastāvā, lai ar īstu svētku
sajūsmu nosvētītu mūsu valsts tapšanas
dienu. Mūsu svētku sajūsmu vairo ap-
stāklis, ka redzam savā vidū Latvijas
Tautas Padomes locekļus, tos mūsu
valsts darbiniekus un darbinieces, kuriem
pirmiem bija lemts stāvēt pie mūsu
valsts šūpuļa. Apsveicu jo sirsnīgi šos
mūsu dārgos viesus un pateicos par
atsaucību, ar kādu tie sekojuši mūsu
aicinājumam un tik kuplā skaitā iera-
dušies uz mūsu šīs dienas svinībām.
Uz mūsu kopējo svētku prieku un mūsu
kopējo svētku sajūsmu krīt tomēr kāda
klusa ēna, prātā mums nāk tie mūsu
varoņi, kuri savas dzīvības nolikuši, lai
pašķirtu mums ceļu uz patstāvību un
neatkarību. Lai pieminam tos klusā
godbijībā un pateicībā. (Visi pieceļas.)
Viņa nestie upuri nav tomēr velti bijuši.
Izcīnītas tiesības, iekarota iespēja lemt
pašiem savu likteni, veidot pašiem savu
valsts dzīvi neatkarīgi no svešām
varām, veidot to pašu iekšējiem spē-
kiem, — šī iespēja pilnā mērā izlietota.
Latvija par šiem gadiem izstrādājusi savu
satversmi, izveidojusi plašo un sekmīgo
agrāro reformu, nodrošinājusi saviem
Pilsoņiem politiskās brīvības un strādā
tagad naigi un rosīgi pie saimniecisko
problēmu atrisināšanas, pie saimnieciskās
dzīves veidošanas Šis darbs ir liels un

grūts darbs, tas ir ilgstošs un nemitošs
darbs. No ši darba sekmīgas veikšanas
(ielā mērā atkarājas visu mūsu labklā-
iba Mūsu saimnieciskās aprindas pie-
liek tamdēļ vi?as pūles, lai vairotu darba
tažigumu mūsu zemē, lai paceltu mūsu
'azojumu kvalitāti, lai pārietu uz ienesī-
gākām, intensīvākām saimniecības meto-
*!» un lai tādā kārtā panāktu to, ka
«zives apstākļi mūsu zemē labotos.
"tosu lauksaimnieki izlieto visus savus
Saļrnņieciskos ietaupījumus un kredita
«ļši iegūtos līdzekļus, lai iegādātu sev
aoakus lopus, labāku sēklu, lai uzlabotu
°av"s laukus, savas pļavas, lai pārietu

^
ienesīgākām

un
labākām ražošanas

n saimniecības metodēm, jo viņi zin.ka
«at tādā ceļā viņi var uzlabot darba
Pstakjus sev, saviem ģimenes locekļiem

.Ļ Sayās saimniecībās nodarbinātiem
gādniekiem. Mīīsn rīīnnieki seko ar

tiem" lnte!esi mūsu daudzajiem projek-
zenr " udens sPēka izmantošanu mušu
dzina'] °zin > ka tikai ar šadu !^u
karā

)a Spēku var sekmīgi atjaunot mušu
tai!

1:?P°stIto rūpniecību. Mūsu tirgo-

tiem i
igi pūlas ieka rot raūsuraž

°īšaia -abākos tirgus un viņu sekmes
uzV'nā atstāj dzīvinošu iespaidu ari

upniecībn. Šaī attīstības gaitā ir liela
Jo vin

leiD
-ereseta ari raūsu strādniecība,

fclabn'Zin 'P'ekosu savu apstākļu
cerēt tt "Vlx}a var P anākt un var uz to
ciar vispārēju mūsu saimnie-

Saei ! dzives atplaukšanu. Ari mus_ u
a lr visu laiku visnopietnāko ve-

rlbu _ piegriezusi taisni saimnieciskiem
jautājumiem. Tie ir tagad tie jautājumi,
kas nodarbina visvairāk ir kopsēdes, ir
komisijas, par kuriem visdzīvāk tiek do-
mas izmainītas un kuri izsauc visdzīvā-
kās debates. Mūsu budžets, muitas ta
rifs, mūsu līgumi ar ārvalstīm, galvenā
kārtā tirdzniecības līgumi, tāpat ari mūsu
nodokļu sistēmas pārveidošana, — visi
šie darbi prasa nopietnu iedziļināšanos.
Un mūsu komisijas ir centušās vienmēr
pieaicināt k āt lietpratējus no saimnie-
ciskām aprindām, saimniecisko organizā-
ciju pārstāvjus, lai kopējā darbā ar vi-
ņiem varētu atrisināt šos jautājumus.
Tāpat ari budžeta komisijas un citu ko-
misiju locekļi ir izbraukuši allaž uz vie-
tām, lai iepazītos uz vietām ar saimnie-
ciskās dzīves vajadzībām. Ja tomēr tas
atrisinājums, kādu Saeima ir devusi
vienam vai otram šim jautājumam, nav
sacēlis vispārēju apmierinājumu, tad iz-
skaidrojams tas ir ar pretējām interesēm,
kur visiem pa prātam izdarīt nav iespē-
jams. Bez šiem saimnieciskās dabas
jautājumiem Saeima ir tekošā gadā iz-
devusi veselu rindu citu likumu, no
kuriem gribētu atzīmēt likumu par pen-
zijām cietušiem karavīriem un viņu
ģimene» locekļiem. Cik tāļu to spēj un
var izpostīta zeme, kapa izpostīta zeme,
tik tālu ir Saeima centusies ar šo likumu

remdināt šīs karā sistās brūces. Tālāk
ir izdota vesela rinda likumu par presi,
par biedrībām, lai likvidētu ar šo
likumu palīdzību to nebrīvo laiku man-
tojumu, kāds bij pārņemts no
Krievijas un lai radītu stā-
vokli, kurš būtu vairāk piemērots
mūsu demokrātiskās brīvvalsts iekārtai.
Tālāk Saeima ir ari centusies administra-
tīvās reformas izvest un pieņemot likumu
par jaunu apriņķu robežu sadalīšanu, šai
ziņā centusies darīt apriņķu iestādes tu-
vākas vietējiem iedzīvotājiem. Ati še
nav bijis iespējams panākt pilnīgu visu
interešu apmierināšanu, jo ari te ir pre-
tējas intereses, kuras nav iespējams sa-
vienot. Beidzot pēc karstām un ilgām
debatēm Saeimā pieņemts pagājušā gadā
ari atlīdzības likums par atsavināto
muižu zemi. Ari šis likums, šī jautā-
juma atrisinājums, kādu šinī jautājumā
devusi Saeima, nav apmierinājis visus.
Pret viņu ir celti iebildumi. Tie ir diez-
gan saprotami, jo lieta grozās ap lielām
materiālām interesēm. Tomēr mēs pa-
matojamies uz ši likuma un mūsu dzīve
jāveido uz šī likuma noteikumu pamata.
Tālāk pilsētu iedzīvotāju starpā diezgan
lielu uztraukumu sacēlis jaunais īres
likums. Ari te ir bijusi skeptiķi, kas

domāja, ka šis likums nebūs dzīves spē-
jīgs, nevarēs pildīt tās cerības, kādas uz
viņu likuši iedzīvotāji. Kāds būs viņa
tālākais liktens, to rādīs dzīve, bet jaun-
radītās īres valdes uz šī likuma pamata
kārto attiecības starp namsaimniekiem un
īrniekiem. Beidzot kaut ari pēdējā, vietā,
tomēr kā ļoti svarīgs akts. priekš visas
valsts dzīves tālāk veidošanas jāatzīmē
mūsu draudzības līgums ar mūsu kai-
miņvalsti, ar Igauniju. Šādu pat līgumu,
kāds noslēgts ar Igauniju, mes centīsimies
noslēgt ari ar mūsu brāļu tauTasvalsti —
ar Lietavu. Šai ziņā daži panākumi ir.
Mēs esam ar Lietavu dažus prakti-
skus līgumus noslēguši. Līdzīgā garā
mēs centīsimies nokartot _ mušu at-
tiecības ar visām pārejam valstīm.
Latvijas vienīgā vēlēšanās ir dzīvot mierā
un labās attiecībās ar visiem saviem
kaimiņiem un šis draudzīgas attiecības
uzturēt ari joprojām. Ja Latvijai būtu
piešķirti ari turpmāk tādi pat miera
gadi,' par kādiem mums bija iemesls
priecāties notecējušos gados, tad mes
varam cerēt, ka mes redzēsim mušu La-
tviju uzplaukstošu, mes redzēsim viņu
ziedošu. Dievs, svētī Latviju! (Nodzied
va'sts himnu. Sēde slēgta).
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starpību starp preces faktisko svaru un
kravas dokumentos uzrādīto, sods nav
uzliekams.

Sods par iztrūkstošām precēm nav uzliekams,
ja iztrūkums izskaidrojams ar skaidri redzamu
kļūdu kravas dokumentos (988. p) vai ja tas
cēlies caur ķīpu, saiņu vai paku izjukšanu, vai
pašas preces sadauzīšanu un ja pie tam preču
veids un svars saskan ar kravas dokumentos uz-
dotiem datiem (muit. lik 991. p).

Lai augšā pievesto soda uzlikšanas kārtību
varētu parei/.i piemērot, tad visos preču izkrau-
šanas, pieņemšanas, pārbaudīšanas un izlaišanas
dokumentos, kā ari visās par šīm operācijām
vedamās grāmatās, preču vietas obligatoriski jā-
nosauc pēc viņu iesaiņojuma veida, neaprobežo-
joties ar vispārīgo nosaukumu .vieta". Ja prece
pienākusi bez iesaiņojuma, tad augšā minētos
dokumentos jāuzrāda pēc iespējas noteikts preču
nosaukums, piezīmējot, ka prece ienākusi muitas
pārziņā bez iesaiņojuma.

168) Š. g. 14. oktobra cirkulārs Muitas lik. 138. p. pielikuma 3. pkt. (Izsludi
.No 18847 (visām muitas .VaNl Vēstn." 68. numurā" 1924. g, 22. martā)
iestādēm). minēta tranzitpreču pārvadāšanā zem « traņžit-

noliktavas" jāsaprot tikai privātas tranzit-
noliktavas, kamdēļ nav liekami šķēršļi pie preču
pārvadāšanas uz citas muitas iestādes darbības
rajonā atrodošos valsts trānžitnoliktavu, resp
tranzitešanas uz citu muites iestādi

169) Š. g. 18. oktobra cirkulārs Atceļot savu š. g. 14. aprija cirkulāru
Ne 19120 (visām muitas Ns 7538 fizslud. .Valdības Vēstneša" 1924. g.
iestādēm). 156. numurā) attiecībā uz z:perfosfata maisu

nomuitošanu, muitas departaments paskaidro, ka
sabērtā (vaļējā) veidā ievestam zuperfosfatam
līdzatvestie tukšie maisi muitojami kā pēdējā
iesaiņojumi, t. i. ielaižami bez muitas pēc ap-
rēķina uz katriem 100 kg zuperfosfafa vienu
tukšu maisu.

170) Š. g. 21. oktobra cirkulārs Lai novērstu varbūtējus pārpratumus pie svara
N° 19245 (visāmļ, muitas nodokļa aprēķināšanas sakarā ar noslēgto kon-
iestādēm). venciju starp Latviju-Igauniju (.Valdības Vēst-

neša" 282. numurā 1923. g), paskaidrojam sekošo:
1) tā kā klijas ir labības a kritumi, tad svara

nodoklis par klijām, kā par mazvērtīgāku
produktu, nedrīkst būt augstāks par svara
nodokli no latībās. Bet tā kā par labību
nolikta zemākā svara nodokļa likme, t. i.
Ls 0,04 par 100 kg, tad ari par klijām
ņemama tā pati likme.

2) Jautājumus, kur pie svara aprēķināšanas dēļ
ostas nodokļu konvencijas redakcijas nepil-
nībām varētu celties grūtības tā aprēķinā-
šanai, saskaņā ar 1. piezīmi pie konvencijas
15. § „c" punkta, katrā atsevišķā gadījumā
izšķir jūrniecības departaments, par ko at-
tiecīgai muitas iestādei jāiesūta savi piepra-
sījumi caur muitas departamentu.

3) 15. §. otrās piezīmes „b" punktā jāsaprot
bunkurogles, paša kuģa vajadzībām, kuras
neizkrauj ne malā, ne ari uz citu peldošu
līdzekli. Tāpat brīvas no svara nodokļa
bunkurogles, kuras Latvijas o tās kuģis ieņem
bunkuros savāra vajadzībām.

171) S. g. 21. oktobra cirkulārs Ņemot vērā, ka saskaņā ar izsludināto „Valdī-
Na 19769 (visām muitas bas Vēstneša" 147. numuri 1922. g. .Paskaidro-
iestādēm). juma par brutto un neito svaru un svaru ar

tuvākoiesaiņojumupieprečumuitošanas" 8. punktu,
ar tuvāko iesaiņojumu muitojamām pracēm tarifa
daudzums (muitojamais svars) nosakāms ar to
iesaiņojumu, kurš tieši preci pilnīgi aptver, muitas
departaments aizrāda, ka iesaiņojuma materiāls,
ar kv-ļu prece aptīta vai apklāta, bet kurā viņa
nav pilnīgi ietīta, t. i. kuri preci pilnīgi neaptver,
izņemot .Paskaidrojuma" 9. punktā paredzētos
gadījumus, nav uzlūkojami par iesaiņojumu un
muitojamais svars nesanams ar turpmāko, uz šo
nepilnīgo iesaiņojumu Btk >jošo iesaiņojumu. Tā
piem. zeķei muitojamas iie:ikvien kopā arpapiru,
kurā tās iepakotas, neaptverot pilnīgi preci, bet
kopā ar kartona kastu svaru.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

Darbveža vietā Z. Tauriņš.

Muitas departamenta
rīkojumi par ievedmuitas tarifa pielietošanu.*)

188) š. g. 17. sept. cirk. Papildinot savu cirkulāru no 1922. g.
Ks 16978 17.junijaNg10313(Izsludināts .Valdības
(visāmmuit.iestādēm). Vēstneša" 148 numurā 2922. g) par

smago au'omobiļu riepu muitošanu,
muitas departaments paskaidro, ka
visādas smago un vieglo automobiļu,
motocikletu un velosipēdu gumijas riepas
un kameras muitojamas pēc ievedmuitas
tarifa .... _ . 88. p. attiecīga p.

189) š. g. 24. sept. cirki. Netīrītais kreozots muitojams pec
Ne 17644 ievedmuitas tarifa . 81. p.
(visāmmuit.iestādēm), pielīdzinot to fenolam.

Tā kā 81. p. minētās preces muito-
jamas brutto, tad gadījumos, kad ne-
tīrītais kreozots pienāk cisternās vai
tankos, tā muitojamais svars, saskaņā
ar muit iik. 434. p., nosakāms neto,
pieskaitot 15°/o tarai.

190) š. g. 1. okt. cirk. Ciedru rieksti, kā eļļas sēklas, mui-
JSfg 18148 tojami pēc ievedmuitas tarifa . . . 62. p. 1. pkt.
(visām muit. iestādēm).
*) Skaties .Valdības Vēstneša' 1922 g. 19., 41., «?, 102, 124, 143., 173., 201., 227, 255. un

1923. g. 13-, 45., 92., 143., 209., 257. Ui 19Z4 g 19, 92, 156 un 213. numuros.
%

191) š g 3 okt. cirk. Slāpekļskābais barits, techniskais,
N° 18257 mākslīgi pagatavotais, muitojams pec
(visām muit.iestādēm), ievedmuitas tarifa 96- P- 3. pit

192) š. g. 24. okt. cirk. Visādi kažokādas apģērbi, apģērba
Na 19569 gabali un cepures, pārklāti no ārpuses
(visām muit. iestādēm), ar drēbi vai ar kažokādu, bet iekšpusē

šūti uz oderi no kažokādas vai no
drēbes, vai ari pārklāti no ārpuses ar
kažokādu vai drēbi un šūti uz oderi
no kažokādas un drēbes,-muitojami pēc
209. p. attiecīga punkta un burta, at-
karībā no drēbes materiāla un izstrā-
dāšanas veida un proti: vīriešu kažoki,
mēteļi, cepures u. t. t. — pēc 3. vai ī
6. pktiem, sieviešu un bērnu kažoki,
cepures, mufes, boa un visi citi sevišķi
neminēti kažokādu apģērbgabalī mui-
tojami atkarībā no drēbes materiāla
4., 5. vai 6 punkta. ;

Zīda, samta u. t. t. odere apģērbu
gabalos no drēbes nav uzlūkojami par
izgreznojumu un šādi apģērba gabali
muitojami pēc apģērba pamatdrēb's
materiāla ,

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

Darbveža vietā Ž. Tauri ņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Papildinājums

valsts depozitu rēķinu sarakstā
Latvijas bankai. ,

.Valdības Vēstneša" š. g. 29. marta
74. numurā ievietotais rēķinu saraksts
papildināts ar sekošiem jauniem rē-
ķiniem :

Daugavpils apriņķa 9. iecirkņa miert.
depozitu rēķins D. N°. 86 Daugavpilī.

Rēzeknes apriņķa 6. iecirkņa miert
depozitu rēķins D Ns. 87 Rēzeknē.

Rīgā, 1924. g. 12. novembrī

Kredīta departamenta direktors
A.Kārk 1 iņ š.

Valsts grāmatvedības nodaļas
priekšnieka vietā E. E še.

Papildinājums tirgu saakstā.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka iekšlietu ministrs ar
š. g 14. novembra rezolūciju ir atļāvis
noturēt S m i 11e n e s pilsētā sekošus
gada tirgus: 1) 13. martā un 2) 1. de-
cembrī.

Rīgā, 1924. g. 14. novembri. Ns 108693.

Pašvaldības departamenta
vicedirektors V. Radziņš.

Nodaļas vadītāja vieta J. R a ņ ķ i s.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 262. numurā

iespiestā Valsts Prezidenta pavēlē armijai
un flotei, kur stāv .Armijas komandan-
tūras staba", jāstāv .Armijas koman-
diera staba".

Rīga.
Valsts dibināšanas svētkus

vakar, 18. novembrī, pastāvot labvēlīgam
laikam, Saeima, valdība, dažādās iestādes
un galvas pilsētas iedzīvotāji nosvinēja
parastā kārtā ar īstu sajūsmu Kara
spēka parādi uz Esplenadēs pieņēma
Valsts Prezidents, pēc tam notika Sa-
eimas svinīga sēde un gājiens uz brāļa
kapiem. Vakarā pilsēta bija skaisti
uguņota.

Rīgas _pilsetas _ domes
kartēja sēde

notiks ceturtdien, š.g 20. novembrī, pīkst.
7 (septiņos) vakarā, 1. Ķēniņa ielā .Ns 5.

Dienas kārtība:

1. īres valdes locekļu ievēlēšana va-
kantās vietās.

2. Viena substituta ievēlēšanagalverā
ienākuma nodokļa komisijā un viena k>
misijas locekļa ievēlēšana XII. iecirkņa
ienākuma nodokļa komisijā.

3. Rīgas pilsētas zemes ierīcības ko-
mitejas pārvēlēšana.

4. Nekustamu īpašumu pārdošana:

a) Sprēstiņu muižas zemes gabals Ns2
(apm. 37,36 pv.);

b) Salaspils pagasta Veidu mājss
(apm. 93,62 pv.);

c) Salaspils pagasta Čanderu mājas
(apm. 75,44 pv.);

d) 44,62 pūrv. Olaines pagastam.
5. Zemes gabala piešķiršana Meža

kapos Sv. Jēkaba un Miera draudzei
6. Pilsētas elektrības iestādes tarifa

noteikumu grozīšana un jauna rūpniecī-
bas tarifa apstiprināšana.

7. Pilsētas tva'koņu satiksmes tarifa
papildināšana.

8. Koka tilta takses grozīšana.
9. Dzīvokļu nodoklis par 1925. gadu.

10. Noteikumi par nodokli no suņiem
Rīgā.

11. Noteikumi par nodokli no zirgiem
Rīgā.

12. Instrukcija pilsētas skolu ārstiem.

13. Autobusu satiksmes jauim mriju

atklāšana.
14. Ziņojums par sabiedriskiem

darbiem.

15. Lūgumi un sūdzības: .
a) K. Budkeviča lūgums,
b) H. Šeinkera sūdzība.

16. Nekustama īpašuma iegūšana

1. hip. iec, zemesgr. Ns 377 (gr-
Ns 114).

17. Papildu kredita atvēlēšana Dau"

gavas tilta labošanai.

Pilsētas domes priekšsēdētājs
K.Dē ķerJ-

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis-

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1924. g. 17. novembri.

1. Nolemj iesniegt!Saeimai ratificēša-
nai konsulāro konvenciju starp Latviju un
Poliju.

2. Atļauj Krievijas pavalstniekam
prof. R. Vip peram darboties šinī
mācības gadā kā vēstures pasniedzējam
va'sts Rīgas krievu vidusskolā.

3. Ieceļ Mārtiņu V11 i ņ u par mier-
tiesnesi pie Rīgas apgabaltiesas.

4. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

Iekšzeme.
Cēsis

nosvinēja svētdien, 16. novembri ar lielu
svinīgumu 700 gadu jubileju, kurā gadī-
juma atklāja ari uzvaras pieminekli pie
Cēsīm cīņās kritušiem varoņiem. Svinībās
ņēma dalību bez mūsu valdības pār-
stāvības ari no Igaunijas sūtīta delegācija.



Pielikumi
instrukcijai par karav.ru atvaļmāšanu no aktivā kara dienesta u 1.1.

(Skat. .Valdības Vēstneša" š. g. NsNs 248.—250.)
(6. turpinājums.)

22. pielikums instrukcijas 76. pantam.
SARAKSTS

dz turpmākam rIkoJ^^/tvaļinātiem karavīriem, kuri pārskaitāmi armijas rezervē,
" sasicaņa ar karaklausības likuma 90. pantu.

Sastādījusi : apr pagasta valde.

- Ka(a apriņķa 1. Uzvārds , vārds un tēva|I Kara apriņķa
* Mtekšn ieka ™- *

c Klātpieliktas priekšnieka g
\

V i .- 2- Karaspēka daļa un die- g => karaklausības atzīme
' kad .§?reģistrācijas nestapakāpe.Ja,!

auslba
funlīdzkādam g

& arāfflatas Ka 3. Kategorijas N°. J g apueabas N» laikam ieskai. £
tf B JSļ '% tīts rezervē

"7~ 2__ _f \
5

~

~~
192 g- -"" "

™ (Paraksti)

23. pielikums instrukcijas 76. pantam.

SARAKSTS
rezervistiem, kuri pārskaitāmi zemessargos saskaņā ar karaklausības likuma

90. pantu.
Sastādījusi apr .....pagasta valde.

g Kara apriņķa 1. Uzvārds, vārds un tēva f J ^rfekšniekf
„ priekšnieka „ ™- « c Klātpieliktas atzime, kad §
i i.i k„c 2 Kafaspeka _ daļa un die- g g karaklausības un līdz kādam «
g reģistrācijas nesta pakape.

^ ^ apliecibas Ks laikam ieskai- i
g grāmatas N° 3. Kategorijas N° .2 <g tīts zemes-

q E sargos
"

l 2 3 4 5 6 T~

19 g, n «

-Ne (Paraksti)

24. pielikums instrukcijas 85. pantam.

SARAKSTS

zemessargiem, kuri sasnieguši karaklausības likuma 15. panta 4. punktā paredzēto
vecumu un izslēdzami pavisam no. kara dienesta.

Sastādījuse pagasta valde.

z, I\jļrs ^inrink?! nripks—-
« Uzvārds, vārds, Dzimšanas Klātpieliktas kara- nieka atzīme par
ļ tēva vārds un gads, mēnesis klausības apliecības izslēgšanu no kara Piezīmes.

dienesta pakāpe. un diena. Ns dienesta, uzrādot
X izslēgšanas laiku.

192 g. „

j^
(paraksti)

25. pielikums instrukcijas 99. pantam.

kara apriņķa priekšniekam.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļināta

leitnanta ,
dzīv. apr.

pagastā.
ZIŅ OJUMS.

Pamatojoties uz reģistrācijas instrukcijas 99. pantu, paziņoju, ka pastāvīgi
*Japriņķa pagasta

mājā un nodarbojos ar
192 g. ? _ -

Atvaļināts leitnants:

26. pielikums instrukcijas 107. pantam.

PĀRSKATS
"ieskaitīšan u zemessargos un izslēgšanu no zemessargiem
J^[apri ņķī laikā no 19 g. 1. janvāra līdz 19 g. 1. janvārim, ieskaitot.

Gada la[kā klāt- Gada laika iz-
pienākuši slēgti

Jffiji ižc* ķ| i š k *
Ra faviru Skaitījās|g g|Sl|ļ£ ||Tf I s& |l l-ļ| ' a 19 g"
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ū [ \

a . kara apriņ ķa priekšnieks,
8' " pulkvedis

5 Darbvedis, k. ier.

ļ (Turpmāk vēl.)

|

Māksla.
Nacionālais teatrs. Trešdien, 19. no-

vembri, pulksten 7 vakarā, L Lunca ko-
mēdija .Ārpus likuma". Oriģinelā
komēdija uzskatama ka tiešas spēles
luga un tā prasa no tēlotājiem lielu ar-
tistisku vingrību, — tāpēc ar katru izrādi
spēle top arvien pilnīgāka un iegūst
arvien lielāku piekrišanu. Ceturtdien,
20 novembrī, pulksten 5 pēcpusdienas
kareivju izrāde Raiņa valsts aizstāvju
dziesma .Daugava". — Uz A. Mier-
lauka jubileju ,24. novembrī) biļešu daudz
vairs nav.

Dailes t«atrs. Ceturtdien, 20. nov.,
pulksten 1 28 vakarā pirmo reizi Bernarda
Šou'a komēdija .Cezars un Kleo-
patra". Cezaru tēlo Ed. Smiļģis
un Kleopatru — P. Baltabol. Piekt-
dien, 21. novembrī, Cezars un
Kleop ātra".

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ziņojums Nr, 13

par saimnieciskiem apstākļiem
Vācijā

par laiku no 1924 g. 3 novembra līdz
10. novembrim.

Pārskats par valsts ienākumiem
un izdevumiem oktobra pēdējā
daļā, t. i. laikā no 21. līdz 31. oktobrim
(10 dienas) uzrāda iemaksātus 261,5 milj.
marku, izmaksātus — 245,3 milj. mk,
tā tad 16,2 milj. mk. lielu atlikumu, kas,
skaitot no"š. g. 1. aprija, tagad iztaisa
170,6 milj. mk.

Pēc valsts bankas jaunākā
31. oktobra pārskata naudas zīmiu par
jaunu laists apgrozībā par 467,8 milj.
mk. un apgrozībā tagad atrodas bank-
notes par 1.780,9 milj. mk. Zelta krā-
jums tai pašā laikā tālāk pavairojies par
63,7 milj mk. uz 694,2 milj. mk.
Devizu krājums psvairots par 21,2 milj.
mk uz 231,4 milj. mk. Tādā kārtā
apgrozībā esošās banknotes tagad no-
drošinātas ar zeltu 39°/o, bet pieskaitot
devizes — 52/o apmērā.

6. novembrī Ņujorkas biržā pir
mo reiz atkal kotēta vācu valsts
marka pēc kursa 23,80 dolāri par
100 markām, kas saskan ar Vācijas pa-
ritāti 4,20 markas — 1 dolārs. Pašlaik
kurss jau cēlies.

Attiecībā uz Latvijas valūtu
Berlīnes biržas priekšniecība uz Latvijas
ģenerālkonsula aizrādījumu, ņemot vērā
tās stabilitāti, pamazinājusi starpību starp
naudas piedāvājumu un pieprasījumu pie
izmaksām no 2°/o uz 1° o un pie skaidras
naudas no 5° o uz 2° o.

Berlines birža, sakarā ar valdības
lēmumu par dažu nodokļu pamazinā-
šanu — sagaida, ka tas attieksies ari uz
biržas apgrozjuma nodokli — pārskata
nedēļā manāmi atdzīvojas. Tā kā par
jaunu atvērās izredzes vz iekšējo aiz-
ņēmumu uzvērtēšanu, tad sevišķi uz
tiem ari koncentrējās birzis interese.
5°/o valsts aizņēmums uzgāja no 510
uz 770.

Sākot ar 13. novembri var brīvi iz-
vest: spirtu un dedzināmo spirtu, ta-
bakas lapas, glūdu, akmeņus un akmeņa
izstrādājumus, kritu, matus, ādas un
ādas preces, caurules, misiņu, me'.ala
maisījumus u. c.

Lieltirdzniecības indekss
5. novembri, salīdzinot ar iepriekšējo
nedēļu, gājis tālāk atpakaļ par l,5°/o.

Cenā kritusies : labība, sviests, cukurs,
liellopu gaļa, cūkgaļa, vilna.

Cenā cēlušies: vēršu un teļu ādas,
dzijas, kaņepāji, metāli (alva, varš).

Pārtikas līdzekļi palikuši lētāki par
2 8° o, rūpniecības ražojumi dārgāki
par 0,7%.

Vispārējās d zīves dārdzības in-
dekss taī pašā lakā palicis negrozīts
(123). Bet tā kā labības un gaļascenas
uz nedēļas galu atkal cēlušās, tad nākamā
nedēļā atkal sagaidāma indeksa celšana».

Lini.

Linu cenas pārskata nedēļā palikušas negro-
zītas. Bet ņemot vērā, ka linu raža iznākusi vā-
jāka nekā paredzēts, var sagaidīt, ka tās turpmāk
celsies.

O a ļ a s cenas, kas iepriekšējā _ nedēļā bija stipri
kritušās, pārskata nedēļā atkal cēlušas.

Labības cenas, ceļoties Amerikas labību ce-
nām, ari Vācija pārskata nedēļā atkal cēlušās.

„ . ... Zlt. mk. i ar
8. novembra notejums: iqoo ka

Rudzi 209—217
Kvieši 209—217
Vasaras mieži 220—250
Auzas 169—176
Linsēklas . . . . 390-400

Zlt.mk. par
100 ke

Zirņi 32—35

^
Vasaras mieži unauzas, salīdzinot ar iepriek-

šējo nedēļu, cenā vel kritusies.

Kartupeļi maksāja 7. novembrī: baltie zlt. mk.
1,60 par 50 kg, sarkanie — 2.— un dzeltenie —
2,70.

Pārtikas vielu cenas 1924. g.

8. novembri.
Zlt. mk. par
1 ct (50 kg)

Miežu putraimi 17,75—18,75
Auzu putraimi 20,50—22,50
Rudzu milti 16,25—18,00
Kvieši milti 18,75—25,50
Lēcas mazas 18,50—29,50
Lēcas vidējās 31,00 37,50
Lēcas lielās 37,50—52,25
Kartupeļu milti 17,25—21,25
Makaroni 43,00—45,00

Sviests un siers.

Sviesta cena satiksmē starp lieltirgotājiem uri
ražotājiem pārskata nedēļā tālāk nokritusi par 8
markām uz 190 mk. par centneri.

Darījumos starp lieltirgotājiem un sīktirgotājiem
7. novembrī maksāja:

Zlt. mk. par
50 kg

Iekšzemes sviests iesaiņots 228—224
Ārzemes sviests (ari lētāks) ....220—227
Ārzemes speķis 108—120

Siera cenas 8. novembrī:

Tilzites siers 130—140
Ementales siers 165—170
īsts Ement. siers ....... . 175—185
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skata nedēļā cēlušās.

Izstādes tirgi.

No 10. līdz 18. decembrim Berlinē Vācijas
automobiļu izstāde.

E d g. K r i e v i ņ š,
Latvijas ģenerālkonsuls Vācijā.

Redaktors: M. AVons.
«??MEMi^HnMBai^EHBaMBMBBaaEaBMaMKKoaī

šim numuram 6 lappuses

Kursi.
Rīgas biržā, 1924. gada 19 novembri.

100 Latvijas rbļ 2.-
1 Amerikas dolārs 5,17,5 — 5,20
1 Anglijas mārciņa . ... 23,98 — 24,10
100 Francijas franku .... 26,85 - 27,40

100 Beļģijas franku 24,70 — 25,20
100 Šveices franku 99,30-100.30
100 Itālijas liru 22,15 — 22,60
100 Zviedrijas kronu . . . 138,40 — 139,80
100 Norvēģijas kronu .... 75,80 — 77,30
100 Dānijas kronu 90,10 — 91,90
100 Čechoslovaķijaskronu . 15,30—15,65
100 Holandes guldeņu . . . 206,75 — 208 80
100 Vācijas marku 120, 126,—
100 Somijas marku .... 12,95—13,25
100 Igaunijas marku .... 1,32—1,40
100 Polijas zlotu . .... 98, 102,-
100 Lietuvas litu 50,50 — 52,
10 Krievijas zelta rubļu . . . 26,50

Krievijas «adi.b.ggĻ^ ; ļ$>}
p«

1rW.

SSSR červonecs ... . 28,10 — 2693
5°'o neatkarības aizņēmums . 2, 2,10
6°/o Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Kacen».

Zvērināts biržas mak'.ers M. Oktnians



m mim. 5, iff. tin mm
r>azino, ka 21. novembrī 1924. g., pulksten
9 rītā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 87,
pārdos Jozefa Reznikoviča kustamo
mantu, sastāvošu no trīsdesmit gultas
deķiem, vilnas, un novērtētu par
Ls 300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. oktobrī 1924. g.
15293 Tiesas oristavs E. Smeils.

- ———^——^^— ^^^^^^^_f *«»

Auces virsmežniecība
pārdos mutisks izsolē sckošas meža uienlbas:

Pārdos ., Drošībai ""^^^sj
Nnauda

*?* n— Ppc vērtē- i
f£ Novads apgaita un kvartāls Ns N» Kec , {»»- ļ Kult. Atstājami

<^i ritat < -. jums lUIH U

§,* pLaI" skaita tīrīs, [naudas koki

h ha kotii »fc ļ^

1. Lielauces pagasta namā 20. decembrī 1924. g. pīkst. 12 dienā.
1 Stirnas nov., Ceplīša Ns6 apg., kv. Ne 10, cirsma 1924. g„ atd. 2 0,50 — 292 15 15
2 . „ Ns 6 . „ Ns 10, . 1924. g., . 3 0,40 - 278 14 14 *
3 . J* 6 . . Ns 10, 1924. g, . 4 0,42 — 330 17 17 l
4 , Ns 6 , , Ns 3, 1924. g„ , 5 0,49 - 604 31 31 ?
5 , Ns6 . . Ne 3, 1924. g., , 6 0,53 - 396 20 20 *
6 , Ns 6 , , Ns 3, 1924. g., , 7 0,36 - 232 12 12
7 , Ne 6 „ , Ns 3, 1924. g., . 8 0,46 - 298 15 15 'Z
8 Lielauces nov., Galauces Ns 2 apg., cirsma 1974. g., atdala Ns 19 0,29 — 322 16 16
9 , Sirmeles Ns 1 , , 1924. g., , Ns 26 — 40 754 38 38

10 , , Ne 1 , , 1924. g., , Ns 27 — 38 840 42 42
11 , Cauvas Ns 3 , , Ns 1, 1924. g . — 5 150 8 8
12 . Galauces Ns 2 apg., cirsma 1924. g., atdala 25 . . — 4 92 5 5
13 , Čauvas Ns 3 , , Ns 7, 1924. g. . . . — 20 230 12 12
14 , Lebera Ns 5 , . Ns 12, 1924. g — 37 642 32 32
15 . Mašena Ns4 , , Ne 10, 1924. g — 47 802 41 41
16 , Ne 4 . , Ne 24, 1924. g. . . . — 116 1834 92 92
17 , Lebera Ne 5 „ . Ne 15, 1924. g. .... ' — 8 170 9 9 _
18 Sirmeles nov., Sirmeles Ns 1 apg, jaunsaimniec. Ns 14 F. . . . 2,30 — 1557 78 —
19 , Ns 1 , . Ns 28 F. . . . 2,61 — 825 42 —
20 . Ns 1 , Ns 13 F. atd. 1 0,73 — 637 32 —
21 , Ne 1 , , Ns 13 F. , 2 2,24 — 1153 58 —
22 . . Ne 1 , , Ns 13 F. , 3 . 1,67 — 981 49 —
2< . , Ns 1 , „ Ns 13 F. . 4 . 1,12 — 688 34 — _
24 Reņģes nov., Strautiņa Ns 8 apg., kv. Ne 5, cirsma Ns 2, 1923 g. — 9 162 9 9
25 Upes muižas nov., Kauladīķa NŠ 9 apg., cirsma Ns 2, 1922. g., — 13 146 8 8 _
26 Stūru nov., Kauladīķa Ns 9 apg., cirsma 1924. g., atd. 3 . . 0,22 — 652 33 33 &
27 „ » Nš 9 „ , «Krogu leja" crrsma

Ne 21, 1921. g. . . : ..'.- . . 1,20 . — 222 12 12 13
28 Stūru nov., Kauladīķa Ne 9 apg., cirsma Ns 20, 1922. g. ... 1,34 — 952 48 48 16
29 Arīšu nov., Robežnieka Ns 17 apg., cirsma 924. g., atd. 2 . . — 9 84 5 5 _
30 . . Nš 17 , , Ns 1, 1923. g., . . . — 10 106 6 6 _
31 , » Nš '7 , , Ns 1, 1921. g, . . . 0,40 — 210 11 U
32 , , Ne 17 , „ Ns 2, 1923. g., ... 0,40 — 322 17 17 _
3i , . Ns 17 . Ns 2, 1922. g., ... 0,40 — 164 9 9 -
34 , Lodītes Ns 18 apg., «Lodītes" sarga meža pie-

_ griezums ... . . . . ... 70 14 1 — _
35 Arīšu nov., Lodītes Ne 18 apg., cirsma Ne 9, 1922. g., atd. 1 . 0,13 — 26 2 2 2
36 , ? , Ns 18 . , Ns 9, 1922. g., , 2 . . 0,12 — 22 2 2 _
37 „ „ Ne 18 „ , Ne 9, 1922. g., . 3 . . 0,12 — 28 2 2 -
38 . „ Ns 18 , , Ne 9, 1922. g., . 4 . . 0,13 — 36 2 2 -
39 „ , Ne 18 „ , , Ne 4, 1922. g., . 1 . . 0,17 — 28 2 2 4
40 ? "??, . Ne 18 „ . Ne 4, 1922. g. . 2 . . 0,13 — 6 1 1 2
41 , , Ne 18 „ „ Ns 8, 1922. g. „ 1 . . 0,13 — 42 3 2 -
42 . „ Ns 18 , , Ne 8. 1922. g. , 2 ." 0,12 — 40 2 2
43 „ , Ns 18 „ „ Ne », 1922. g. , 4 . . 0,13 — 3)2 2 -
44 , , Ns 18 „ , Ns 7, 1922. g. „ 1 . 0,17 — 28 2 2 1
45 , , . Ns '8 „ ? . , Ns 7, 1922. g,. , 2 . . 0,20 — . 22 2 2 1
46 , N? 18 „ , Ns 6, 1921. g. » 1 . . 0,18 — 32 2 2 1
47 t . „ Ne 18 „ , Ns 6, 1921. g. . 4 . 0,16 — 26 2 2 1
48 „ „ Ns 18 „ . Ns 4, 1921. g 1,29 — 356 18 18 7
49 „ , Ns 18 , „ Ns 1, 1924. g 1,04 — 404 21 21 19
50 „ . Ns 18' ? „ „ 1922. g. atd. 2 . . . . 1,20 - 304 16 16 17
51 , , Ns 18 , . Ns 5, 1922 g. . 0,40 — 216 11 11 5
52 Grenču nov., Robežnieka Ns 17 apg., Grenču muižas jauns. Ns 3 F 1,50 386 19 —
53 Īles nov., ciemata Ns 48 apg., kv Ne 16, cirsma Ne 9, 1923. g. . 23 370 19 19
54 , Ne 4< „ Ne 16, , 1924.g.atd.b 13 118 6 6
55 . Vanaga Ne 49 , , Ne 25, , 1924. g. atd. 2 . — 28 252 13 13
56 , Ne 49 „ „ Ne 29, , Ns 12, 1921. g. . 33 308 16 16
57 , i Ne 49 , „ Ne 29, , 1924. g., atd. 3 62 340 17 17 -
58 „ Ns 49 „ , Ns 25, „ Ne 11, 1921. g. . 49 378 19 19
59 Slagūnes nov., Sutuma Ns 4 t apg., cirsma 1924. g. atd. 4 . . — 227 202 11 11
6) , . , Ns 44 „ , 1924. g. atd. 3 . . . 1,77 — 1008 51 51 25
61 , . Nš 44 , 1924. g atd. 1 . 1,14 — 1336 67 67 12
62 Annas nov., Staņas Ns 46 apg., kv. Ns 3, cirsma 1924. g. atd. 1 . 1.21 — 1662 84 84 24
63 Īles nov., Ciemata Ns 48 apg, kv. Ns 17, cirsma Ne 2, 1922. g. . 0,47 — 154 8 8 6 '
64 „ Ne 48 , , Ns 17, „ Ns 7, 1921. g. . 0,74 — 242 13 13 15
65 Ciroles nov., Ciroles Ns 41 apg., kv. Ns 12, cirsma Ne 3, 1920. g. — 31 518 26 26 -
66 „ „ Ns 41 , , Ns 9, , Ns 2, 1921. g. 7 82 4 4
67 , , Ns 41 , „ Ns 12, . Ns 2, 1922. g. — 36 708 36 36 -
68 . „ Ne 41 „ „ Ns 12, , 1924. g. atd. 2—14 342 18 18
69 Stirnas nov., Fazānu Ns 50 , , Ns 18, , 1923. g. atd. 1 43 700 35 35
70 , Ns 50 „ , Ns 18, . 1924. g. atd. 1 — 36 500 25 25
71 Lielauces nov., Mazčāpuš Ns 52 apg., cirsma Ne 21, 1924. g. . . — 55 748 38 38 -
72 „ Ne 52 . , Ne 5, 1924. g. . . . 0,73 - 604 31 31 »
73 , Počas Ne 51 , . Ns 14, 1923. g. . . — 44 126 7 7 -
74 „ Mazčāpuč Ne 52 , ceļmaļkoki — 21 98 5 — "
75 , Počas Ne 11 „ , — 3 34 2 — —
76 , Ns 8 cirsma 1923. g. atd. 2 . . . — 49 300 15 15 -
77 , Ns 8 1923. g. atd. 1 . . . — 22 34 7 7 -

' 78 Slagūnes nov., Sutuma Ne 44 apg., cirsma 1924. g. atd. 2 . . . 0,75 — 522 26 26 1'
79 Stūre nov., Kauladīķa Ns9, apg., ceļmalu kokiļgar Stūru-Reņģesm. ceļu — 732 678 34 —

2. Dobeles pagasta namā 22. decembrī 1924. g. pīkst. 12 dienā.
1 Naudītes nov., Mežanša Ne 21 apg., cirsma 1925. g., atd. 2 . . . — 107 1720 86 86
2 i . kv. 9, cirsma 1927. g, atd. 1 — 36 624 32 32
3 . „ kv. 10, cirsma 1927. g., atd. 2 — 36 576 29 29

'4 , „. kv. 9, cirsma 1928. g., atd. 3—35 580 29 29
5 ? „ . kv. 9, cirsma 1928. g., atd. 5 ' — 12 198 10 10
6 , Mežingas Ns 22 apg., kv. 4, cirsma 1921. g. . . — 58 935 47 47
7 . . cirsma 1928. g, atd. 4 . . ? \ 7n 1(140 52 52
8 un cirsma 1926. g., atd. 1 . . . .... j — 70 1040 oi

9 Naudītes nov., Mežingas Ns 22 apg., kv. 3, cirsma Ns 3-1924. g, atd. 1 0,13 — 114 6 6 ,
10 . , 2 0,18 — 138 7. 7 g
H , . . .3 0,20 - 174 9 9 %
2 . . r 4 0,18 - 140 7 7 -

!&' ? ' ; . . 5 0,20 — 174 9 9 §
14 ; . . . .6 0,20 - 150 8 8 ...
15 . i, , . .,20 — 156 8 8 o
16 . . . . . 8 0,20 - 130 7 7 ~
17 . ' . 9 0,20 - 148 8 » §
18 . . . , .10 0,20 — 90 5 &
19 . . 11 0,19 - 112 6 6|
20 . » 12 0,18 — 130 7 7 l °
21 . . . 13 0,18 — 148 8 » 3
22 i , 14 0,17 — 118 6 6 g
23 . , . 15 0,17 — 112 6 6 ? -S
24 „ , . 16 0,16 — 44 3 f 3
25 . . . , , 17 0,17 — 80 4 * ? >
26 , , 18 0,1R — 90 5 \ 1
27 . » . 19 0,17 — 90 5 \ 5
28 . , 20 0,16 — 114 6 ° ,g
29 . „ 21 0,21 — 114 6 o
30 . , , . .22 0,19 — 134 7 L $
31 , , . 23 0,26 — 150 8 * *
32 , . 24 0,24 — 122 7 ' > ,

Turpinājums 5 lapas P«s&

|

Demenes pag. valdei
vajadzīgs valdei un tiesai

darbvedis.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties pie

pag. valdes līdz 25. novembrim š. g.,
personīgi vai rakstiski. Velēšanas diena
29. novembrī š. g., ierašanās obligato-
riska. Taržakas m., 5 verstes no Zem-
gales stacijas.

Priekšsēdētājs (paraksts>.
15287 2 Da'bvedis Zariņš.

Rīgas pol- 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 24. novembrī 1924. g.
pulksten 10 rītā, Rīga, Valdemāra ielā
Nš 37, dz. 6,

pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Š č e r a kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna, ar ādas imitāciju un
spoguļa, novērtētu par Ls 99.14, dēļ
soda naudas piedzīšanas Rīgas muitas
vaids i par labu.

Pārdodama* mantas apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas. Ns 2740

Rīgā, 15. novembri 1924. g.
15278 Priekšnieks f r e i v a 1 d s.

Rī as polic. 2 iec. priekšnieks
paziņo, ka 2. decembrī š. g., pulksten
10 no rīta,
pārdos vairāksolīšanā

Vidzemes šosejā Ns 78, Matīsa Meija
minto, sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1407.—. nomas parāda Ls 4618,0
piedzīšanai saskaņā ar z mkopības de-
partamenta rakstu 17. oktobri š. g, ar
Ns 13816.
15279 Rīgas pol. 12. iec. pr. (paraksts).

Intendanturas galvenā
mantu noliktavā

pārdosiiiva isoioā
24. novembrī š. g.,

pulksten 10, noliktavas .C" nodaļā,
Torņa ielā Ns 3, sekošas karaspēkam

nevajadzīgas

ziepju jēlvielas un in-
ventāru.

1) Potašu 2271 klg
2) Zoda kalcinētu .... 2344 .
3) Zoda kaustisko .... 249 .
4) Ogļskābes kausējumu . . 6373 ,
5) Ziepju pulveri 3500 pac.
6) Potašu kaustisko.... 293 klg
7) Šķidro stiklu 3565 .
8) Ietinamo papiri .... 236 ,
9) Petrolejas krāsnis. . . . 3 gab.

10) Taupības krāsnis .... 1 ,
11) Nažus, ziepju griežamos . 2 .
12) Cirvjus 5 ,

Materiāli un inventārs apskatāmi, iz-
ņemot svinanās dienas, katru dienu no
pulksten 9 līdz 12, Torņa ielā Ns 3.

Vairāksoles noteikumi uzzināmi no
lietavas kanclejā, Citadelē Ns 47, darb-
dien s no pulksten 9 līdz 15. 1 1525.

Jelgavas apr.
valsts zemju inspektors
pārdos 2j. novembrī š. g , pulkst. 2 dienā,

=likiatavaiiitsoliuni=
Kalnamuižas pag., Kalnamuiža,

noplēš, vairākas ēkas,
dakstiņus, akmeņus un t. t.

Inspektors J. BtOmelf.
1-VI Darbvedis A. N e u 1 a n d s.

Jātnieku pultis, Daosavpli,
Viļņas ielā Ns 93 — 5. decemb. i š. g.,
julksten 10 dienā, -3

pārdos fiifliiiā
34 armijai nederīgus

žirgu». '
Daugavpils virsmežnie-

cības kanclejā ,
Daugavpilī, 3 Janvāra (Aleksandra) ielā
Ns 12,10. decembri 1924. g., pulkst. 10rītā,

pildos vaifāKsolīšanā
pret tūliņ samaksu Daugavpils I. iecirkņa
mežniecībā, kv. Ns 1,

lauka akmeņus,
163'/s kb. asis, 54 vienībās, sākot no
!/2kb. ass līdz 11 V2 kb- ass vienībā,
novērtētu par Ls 15.— kb. asī

Akmeņi atrodas 1 km no Daugavas
krasta Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanclejā un I. iec. mežniecīcā.
15282 Daugavpils virsmežniecība.

Dreiliņu pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirgu pasi ar Ns 19,
izdotu 1921. g. 19. martā no šās pag.
valdes uz Nikolaja Kārļa d. Rudzīša v.

. „ 13041
Prodes pag. valde izsludina par no-

zaudētu apliecību ar Nš 588, izdotu rio
šīs pag. valdes š. g. 1«. septembrī uz
pilsones Annas Jura m. Seikovskij v.
pases vieta. 13040

Prodes pag. valde izsludina par no-
zaudētu pieteikto zirga pasi ar Ns 500,
izdotu 1920. g. 9. oktobrī no Maļinovas
pag. valdes uz pils. Oavrila Maladnov v.
? 13039

tašu pag. valde ar šo izsludina par
nederīgu, kā pieteiktu par nozaudētu,
apliecību (pagaidu zirga pasi), izdotu no
Laša pag. valdes uz Adelijai Mateusa m.
Butkevič piederošo 7 g. v. sirmu ķēvi.

12891
. Lašu pag. valde izsludina par ne-
derīgu, ka pieteiktu par nozaudētu , iekš-
zemes pasi ar Ns 202, izdotu 24. aprilī
1921. g. no Lašu pag. valdes uz Kārļa
Andreja d. Reka v. 12844

Vilcēnu pagasta valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu, l atvijas Iekš-
zemes pasi Ns 356, i-dotu no šīs pag.
valdes 15. ap-. 1920. g. uz Almas Jāņa
m. Da dzis vārdu. 13407

Salacas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem, kā pieteiktus par pazudušiem
šekošusdokumentus: ī)apliecību N«4610,
izdotu no Valmieras kāja apriņķa priekš-
nieka 7. septembrī 1922.g. uz Ādolfa
Eduardr d. Liepiņa vardu, 2) iekš-
zemes p-si Ns 122, izdotu no Vecsalacas
pag. valdes _27. fe_br. 1920. g. uz Bertas
Jāņa m. Plum vardu, un 3) iekšzemes
pasi Ns 1008, izdotu no Vecsalacas pag.
valdes 27. martā 1920. g. uz Aleksandra
Jēkaba d. Cīruļa vardu. 1340i

uriķu pagasta valde, Kuldigas apr.,
izsludina par zudušu zirga pasi Ns 250,
izdotu no Turlavas pag. valdes 26. jun.
1920. g. uz Pētera Goldmaņa vārdu.

13146
Valmieras apiņķa priekšnieka palīgs

I. iec. izsludina par nede'īgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi ar Ns 1049, izdotu 12. martā 1920. g.
no Valmieras apr. priekšn. pal. III iec. xu
Annas Mārtiņa m. Vanag v. 61-51

Izvoltas pagasta valde
izsludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Zirga pasi (nozaudētu), izdotu no
Izvoltas pag. valdes 1920. g. Ns 140, uz
Augusta Ignata d. Nainiša vārdu

2) Zirga pasi, izdotu no Izvaltas pag.
valdes 1920. g. Ns 359, uz Jāzepa Mi-
ķeļa d Bežana v.

3) Atvaļinājuma apliecibu, izdotu no
Daugavpils kafa apr. pr-ka 1923. gadā
Ns 9/58/1342, uz Donata Alekseja dēja
Ourola v.

4) Atv. apliecību, izdotu no Daugav-
pils kara apriņķa pr-ka 1923 gadā
Ns 9515/5527, uz Seigeja Kuzmina v.

5) Iekšzemes pasi, Izdotu no Izvoltas
pag. valdes 1922. g. Ns 6475, uz Jāzepa
Augusta d. Ostrovska v.

b) Iekšz. pasi, izdotu no Izvoltas pag
valdes 1921. g. Ns 1519, uz Jāņa ļimo-
feja d. Frolova v.

7) lekšz. pasi, izdotu no Izvoltas pag.
valdes 1922 g. Ns 3947, uz Jāzepa An-
tona d. Krekela v.

8) Iekšz. pasi, izdotu no Izvoltas pag.
valdes 1922. g. Ns 4700, uz Kazimira
Antona d. Kursīša v.

9) Zirga pasi, izdotu no Izvoltas pag.
valdes 922. g. Ns 179?, uz Donata Jā-
zepa d. Livkina v.

10) Zirga pasi, izdotu no Izvoltas pag
valdes 1920. g. Ns 208, un atv, aplie-
cību izd. no Daugavpils kara apr. pr-ka
1923. g. Ns 9145 814. ž. 1923. g., uz Jā-

zepa Ignata d. Japina v.
11) Iekšzemes pasi, izdotu no Izvoltas

pag. valdes 1922. g. Nš 33-15, un atv.
apliecību izdotu no Daugavpils kara apr.
pr-ka 192i . g. Ns 10258, uz Fedula Ni
kifora d. Feodorova v.

12) Atv. apliecību, izdotu no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1921. g. Ns 4811,
uz Ignata Ignata d. Ruchmana v.

13) Iekšzemes pasi, izdotu no'Izvoltas
pag. valdes 1920. g. Ns 714 un kāja atv.
kļaus, apliecību, izdotu no Daugavpils
kafa apr. pr-ka 1923. g. Ns 92o3/629,
uz Aufrija Mārtiņa d Spalva v.

14) Iekšzemes pasi, izdotu no Izvoltas
pag. valdes 1920. g. N» 696, un zirga
pasi izd. no Izvoltas pag. valdes Ns 2285
1921. g, uz Aloisa Staņislava d. Stiv-
rina ?» . 13853

Bramberģes pagasta valde atsauc
savu slndinājumu, ievietotu šā gada „V.
V." 133. numurā par Latvijas iekšzemes
pases, izd. no Bukaišu pagasta valdes
3. decembrī 1920. g. Nš 665, uz Jāņa
Jufa d. Urbanoviča vārdu, nozaudē-
šanu, jo minētā pase ir atrasta. 1-i 106

R?gas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesai r>«-istj«v8

nīzino, ka 22. novembrī 1924. g.,
pj Iksten 9 rīta, Rīgā, Milgrāvī, Buto-
viča salā, pārdos Aleksandra Valtera

kustamo mantu, sastāvošu no vienas
tvaika mašinas 160 _ zirgu sp., vienas
dinamo un viena zāģu gatera un no-
vērtēj par Ls 12,000— _

iszinat sarakstu, novērtējumu, kā ari
aoskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. oktobrī 1924. g.
15294 Tiesas pristavs E. Smeils.



f Pārdos Drošības
£ ? No- nauda

s -—i

|| Novads a?aa'ta un kvartāls Nr. Nr Pēc Pēc verte- izcir . Ku]t Atstājami
f, , celmu : nm<i tumu , ,.

i P- skaita J tīrīs naudas koki
o .- Ls .
*" _ — ~ — .—. I lia kok» sk. Ls

33 Naudītes nov., Mežanša Ns 21 apg, kv. Ns5, cirsma 1924 g, atd. 1 0 11 10 1 I
34 " » 2 0^28 — 8 1 1
35 : ? . 3 0,42 — 4 1 1 Nav cērt.
36 . 4 0,16 — 18 1 1 no augošs
3? " " " . . 5 0,10 — 10 1 1 Imeža visi
38 " ' . 6 0,10 _811 fskujukoki
39 " . 7 0,34 - 12 1 1 ozoli, oš
40 " " » 8 0,19 — 14 1 1 un bērzi.
41 * . " ; . . 9 0,11 — 18 1 1
42 " » , 10 0,07 — 16 1 1

3 Annenieku pagasta namā 23. decembrī 1924. g pīkst. 12 dienā.
1 Annas nov., Podiņa apg. Ne 25, atd , Ns 6 cirsma 1925. g — 19 356 18 18
2 " ,.,", " N2 26, - Nš 5 » 1925. g. . _26 490 25 25 —
3 ST

gaap§ ^24' kv-
^

15
cirsma l922 "g.,atd.4 60 118Š 60 60

4 Ll,t,ķa
" K'£ -J* 3 . 1926: g., atd. 4 - 33 654 33 33

5 " ^oo'J^im", 1926. g., atd. 3 - 12 196 10 10
6 ?; 29- atlikums no 1924. g. cirsmas atd. 1 - 8 130 7 7 -
7 » ^2^ , cirsma 1922. g. atd. Ne 3 _ 43 872 44 44
8 , . - Ns 29, atlikums no cirsmas 1924. g, atd. 2 — 39 794 40 40 —
9 - Ne 2', cirsma 1927. g, atd. 2 — 63 1246 63 63 —
10 , Aunu kroga apg. Ns ĒQ, kv. Ns 6, cirsma 1926. g,'atd 1 — 76 1405 75 75 —
11 ' . ? apg- Ns 30, kv, Ne 4/5 cirsma 1926. g., atd. 2 — 39 688 35 35 -
12 . _ .. - «Pg- J* 30, cirsma 1923. g., kv. 5 . . - 10 162 9 9 -
13 - Podiņa apg. Ns 25, cirsma 1924. g. Ns 1, atd. 4 0,40 — 292 15 15
14 . » - ? . 1924. g. Ns 1, „ 5 0^42 — 368 19 19 —
15 » . 1924. g. Ns 1, „ 6 0,53 — 428 22 22 —
16 . - . 1923. g, atd. 4 . . 52 26 2 2 —
17 Bikstu nov. Atrasta Ns 13 apg, cirsma 1924. g, Ns 3 0 96 — 88 5 5 —
18 . Lopvagara Ne 11 apg, cirsma 1923. g, atd. 1 un

cirsma Ns 7 - 1921. g. . - 16 154 8 8 -
19 Bikstu nov., Lopvagara Ns 11 apg,'cirsma 1921. g, atd. 5 1,19 — 314 16 16 10
20 » . . 1924. g, Ns2 . . 1,39 — 344 18 18 —
21 . '» "". Ns 6 — 1921. g. . . 1,11 - 402 21 21 —
22 » » , Ns 8 — 1922. g. 0,76 — 362 19 19 —
23 » n „Tērvetes" ceļa malu koki — 26 118 6 — —
24 . cirsma Ns 3 -r 1924. g. . . 1,89 912 46 46 —
25 . Atrasta Ns 13 apg, cirsma 1924. g, atd. 1 . . 24 292 15 15 —
26 ,, - , . „ Ne 1 — 1925. g. -r- 6 64 4 4 —
27 „ -i , „ 1924. g, atd 2 . 32 206 11 11 -
28 . , Ciskas Ne 16 apg, cirsma 1925. g, atd. 1 . . . 0,99 — 580 29 29 2
29 . Seska Ne 15 apg, cirsma Ne 1 — 1922.. g. . 1,15 — 852 43 43 13
31 . . ", „ Ne 1 — 1926. g. . . — 2 28 2 2 —
31 , » „ Ne 3 — 1927. g. . . 0,78 - 754 38 33 1
32 . ,. . ' . Ns 2 1927. g. ... 1,51 - 1402 71 71 10
33 Bikstu nov. Seska Ns 15 apg, cirsma Ne 1 — 1927. g. . . . 0,73 — 392 20 20 9
34 „ Slagūnes Nsly apg, cirsma Ns 2— 1922. g. . . 3,85 — 1410 71 71 8
35 „ , atlikušie ceļa malu koki — 4 62 4 — —
36 „ „ cirsma Ne 1 — 1923. g. . 1,20 — 548 28 28 28
37 , . cirsma Ns 2 —1923. g. . ... . 2,70 — 1502 76 76 25
38 „ Seska Ns 15 apg, cirsma Ne 1 — 1924. g, atd. 1 . 0,69 — 220 11 11 -
39 „ Ciskas Ns 16 apg, cirsma Ns 2—1924. g. . . . 1,71 — 216 11 11 3
40 „ . „ cirsma Ns 1 —1924. g — 7 68 4 4 —
41 Upes nov . Upes Ns 12 apg, cirsma 1924. g, atd. 1 . . . . 0,71 — 560 28 28 —
42 „ - " „ cirsma 1923. g. atd. 9 0,57 — 62 3 3 —
43 , „ cirsma 1921. g, atd. 2 ... 50,36 — 44 3 3 —
44 . , . 3 . . . 0,45 — 34 2 2 —
45 ' . „ „ . cirsma 1922. g, atd. 1 . . . . 0,46 36 2 2 —
46 „ „ „ 2 0,13 — 78 4 4 —
47 , „ .I.. '-".. 0,23 — 56 3 3 —
48 „ , , „ 2 0,27 - 52 3 3 —
« '?- ':, . . „ 3 . . . . 0,35 — 108 6 6 —
50 „ „ cirsma Ns 2-1 21. g, atd. 1 . . 0,58 — 54 3 3 —
51 , „ . , „ 2 . . 0,26 - 112 6 6 —
52 , „ , 3, . 0,24 — 86 5 5 —
53 Bikstu nov, Ezerkalna Ns 10 apg, cirsma Ns 40 — 1923. g. . . 0,99 — 96 5 5 2
54 ? „ „ cirsma Ns 42.— 1923. g 1,37 — 326 17 17. 14
55 Blīdenes nov, Ezerkalna Ns 10 apg, cirsma .. .. . 1,07 — 326 17 17 13
56 Upes nov, Ezerkalna Ns 10 apg, cirsma Ns 1 — 1924. g. . . . 1,34 — 332 17 17 1
57 „ cirsma Ne 45 — 1923. g. 0,47 — 28 2 2
58 „ . „ . cirsma Ns 44 — 1923. g, atd. 3 0 23 - 52 3 3 —
59 ? , , „ „ 4 0,31 — 54 3 3
60 . „ . , ,. 5 0,37 — 46 3 3 —

1)1 ,, . „ ' , , 6 0,47 — 70 4 4 —
f „ „ „ „ 7 0,39 — 50 3 3
3 , , „ 8 0,30 — 64 4 4 —

S* ', -. „ cirsma 1924. g, atd. 1 . . 0,33 — 28 2 2
S . „ 2 . . . 0,47 — 114 6 6 —
5 „' „ „ 3 . . 0,17 — 98 5 5 —

cirsma Ns 6 — 1922. g. . 1,16 - 188 10 10 11
2 , . cirsma Ne 5 - 1922. g. . 0, 89 - 128 7 7 18
03 Slagūnes nov, Slagūnes Ns 19 apg, cirsma 1924, atd. 8 . . . . 0,49 — 312 16 16 4

.. Personām , kufas vēlas piedalīties izsolē, iepriekš jāiemaksā 10°/o no apvērtējuma sumas, kufa pēc nosolišanas
papildina līdz 10°,0 no nosolītās sumas.
. Auces virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas uz izsoli un nolemtas pārdošanai izsoles vienības noņemt no
BS0,M pēc saviem ieskatiem.

15093
Tuvākas ziņas ™ežniecibā m P ie attieci siem iecirk *u mežzi*iem- Auces virsmežniecība.

mmm apriņķa priekšnieka I. iet pālis
ar šo izsludina par zudušiem un tāpēc
ne'erīgiem apakša minētos dokumentus:

1) iekšz. pasi Ns 132719, izdotu no
Rīgas prefektūras 1920. g. uz Paulines
Dāvā m. Vasip vardu;

2) atvaļinājuma apliecību Ne 5326, izd.
no Latgales artilērijas pulka komandiera
1923. g. uz Dominika Pētera d. Melna
vardu;

3) zirga pasi, iegūtu caur zirga mainī-
šanu ar nepazīstamu čigānu uz zirgu
19 g. vecu, 1 arš. 14 v. augstu, tumši
bēras spalvas un iekšzemes pasi Ns 411,
izdotu no Rēzeknes apr. pr-ka I. iecirkņa
palīga 1920. g. uz Vilhelma Ādama d.
J u r č a vārdu;

4) iekšzemes pasi Ns 3706, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-kaj. iec. palīga 192 ). g.
un zirga pasi, iegūtu caur' zirga pirk-
šanu no pils. Micheļa Zilbermaņa uz
zirgu 9 g. vecu, bēras spalvas, 2 arš.
augstu uz Ādama Jāzepa d. Vonda v.;

5) zirga pasi Ns 987, izdotu no Kau-
natu pag. ? valdes 1920. g. uz Hostina
Ādama d. Vonda vardu:

6) zirga pasi Ns 19, iegūtu caur zirga
pirkšanu no pils. Konstantīna Ruduka,
izdotu no Zaļmuižas pag valdes 1920. g.
uz Pētefa Augusta d. Laizana vārdu:

7) iekšz. pasi Ne 2573, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec. palīga 1920. g,
uz Aloiza Staņislava d. Skinča vārdu;

8) iekšz. pasi Ns 11924, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka Liec. palīga 1920.g,
uz Grigorija Isaja d. Rumjance va vārdu;

9) iekšz. pasi Ns 6144, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec. palīga 1920. g.
uz Konstantīna Vinča d. Bogdanova
vardu;

10) zirga pasi Ne 688, iegūtu caur zirga
pirkšanu no pils. Floriana (uzvārds nav
zināms), izdotu no Posines pag. valdes
1921.g. uz Broņislava Franča d. Kukuļa
vārdu;

11) iekšz. pasi Nš 426, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec. paliga 1920. g.
uz Jāzepa Pētera d. Savickija vārdu;

_ 12) iekšz. pasi Ne 10392, izdotu no
Rēzeknes apr, pr-ka I. iec. palīga uz
Ksenofonta Isaja d. Počkajeva vārdu;

13)_ iekšz. pasi (Ne nav zināms), izdotu
no Rēzeknes apr. pr-ka I. iec palīga un
zirga pasi Ne615, iegūtu caur zirga pirk-
šanu no pils. Jāņa Padoma, izdo'u no
Saikavas pag. valdes 1921. g. uz Vladi-
mira Jāņa d. Sakoviča vārdu;

14) iekšz. pasi Ne 10356, izdotu no
Daugavpils apr. pr-ka Liec. palīga 1920. g.
uz Teklas Jāna m. Paberž vārdu:

15) atvaļinājumi apliecību Ne 4072,
izdotu no Rēzeknes kara apr. pr-ka 1923.g.
uz Andreja Maksima d. Miroļubova
vārdu;

16) iekšz. pasi Ne 7236, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec. palīga 1920. g.
uz Minnas Solomona m. Tager vārdu;

17) iekšz. pasi Ne 6721, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec paliga 1920. g.
uz ŽenjasMatveja m. Sondor vārdu;

18) iekšz. pasi Ne 1935, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I iec. pal ga 1920. g.
uz Aleksandra Augusta d. Meirana v.;

19) iekšz. pasi Ns 4735, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I iec palīga 1920. g
uz Donata Ludviga d. Šne veļa vārdu;

20) iekšz. pasi Ne 103, izdotu no
Rozenmuižas pag. valdes 1921. g. uz
Filata Isaja d. Mudrova vārdu;

21) iekšz. pasi Ne 872, izdotu no
Rozenmuižas pag. valdes 1922._ g. uz
Eduarda Jāzepa d. Meirana vārdu;

22) atvaļinājuma apliecību Ne 7889,
izdotu no Rēzeknes kara apriņķa priekš-
nieka 1923. g. uz Eduarda Antona d
Puncula vārdu:

23) iekšz. pasi Ne 10 36, izdotu ne
Rēzeknes apr. pr-ka I. iec. palīga 1920.g.
un atvaļinājuma apliecību Ne 1635, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka 1922. g. uz
Andreja Troiima d. Fedulova vardu;

24) iekšz. pa>i Ns 9336, izdotu no Rē-
zeknes apr. pr-ka I. iec. palīga 1920. g.,
atvaļinājuma apliecību Ns 3069, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1923. g.

^
un

zirga pasi, iegūtu caur zirga mainīšanu
ar pils. Lūku Tumaševiču uz ķēvi 7 g.
vecu, bēras spalvas, 1 arš. 13 v. augstu
uz Maksima Antona d. P a n f i 1 o v a
vārdu. 14183

Jaunjelgavas agr. nr-ka Pal. 1. iet
izsludina par neder, nozaud. aizsargu
apl. ar Ns 596, izd. 10. janv. 1923g.
no Jēkabpils apr. pr-ka uz Kārļa
Vimba v. 14017

iaanjelgavas apriora or-ka pal. Liet
izsludina par neder nozaud. zirga pasi
ar Ns 185, izd. no 8. dec. 1921. g. no
Jaunjelgavas pils. vaid. uz Krigera
Izraēla Mozus d. v. 14018

Jēkabpils apr. pr. pal. 1. iec
izslud par neder, nozaud Latv. iekšz.
pasi ar Ns 890, izd. 14. apr. 1920. g. no
Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec. uz
Ottilijas Jorga m. Tomson v. 14019

Jeisaoas apr. pr. pal.l.Iec,
izsludina par neder, nozaud. Latv. pasi
izd. no Naudītes pag. valdes 24. febr.
1920. g. ar Ns 214 Fricim Jāņa d
Valterim. 14021

Jelgavas apr. pr-ka palīgi I. lec.
izsludina par nederīgiem, ka nozaudētus
sekošus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi ar Ne 101, izd.
18. febr. 1920 g. no Naudītes pag. vaid.
un 2) zirga pasi ar Ne 287, izd. no tās
pašas pag. vaid. 19. mar. 1921. g, Lud-
vigam Valteram pied. zirga, dzelt, spal-
vas, 10 g. v., 1 arš. 14 vērš. augsta.

1402C

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs II. Iec
izsludina par nedēt, nozaud. Latv. iekšz
pasi uz Roberta Eduarda d. Pētera v,
izd. no Saldus pils. pol. pr-ka 31. mar.
1921. g. ar Ns 2030. 13739

Landskoronas pagasta valde izsludina
par nederīgiem, sekošus pazaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz pasi Ne 1842,
izd. 25. okt. 1921. g. no Landskoronas
pag. valdes uz Ievas Kazimira m. Bon-
darevskaj-s v.; 2) Latv. iekšz. pasi
Ns 638, izd. 30. aug. 1921. g. no Lands-
karonas p g valdes uz Jegora Vasilija
d. Ravinska v.; 3) zirgu pasi Ns 9/R,
izd. 21. jun. 1922. g, uz Vasilija Ra-
vinska v ; 4) Latv. iekšz. pasi Ne 1920,
izd. 6. okt 1922. g. no Kaunatu pag.
valdes uz Veras Vladimira m. Kazan-
skajas v. un 5) Latv. iek<"z. pasi Ns 1642,
izd. 18. okt. 1921. g. no L--.ndskoronas
pagasta valdes, uz Zuzanas Ignatija m.
Bric v. 14109

iet a i,lH apti'?Jpriekšnieka palīgs
'Henna par rederīgu, kā nozau-'^ukstcl

lek «emes pasi, izdotu no
^<2 u7Pa#„ valdes 2l - maijā 1922. g
!»'o *, ""helma Veronikas d Fe-
togjj^li!: 13384

Irdina
eL'eCirkna Policijas priekšnieks

?'ias dK? ned '-g", kā nozaudētu,
5 Alūksneipasi Nq 881

' izdotu
i; lilij a ioon lec- Policijas priekšnieka
Hevi- „7j §?> uz Katrīnas Friča m.Vard ". 13385

Liepājas apr. pr-ka I. iec. palīgs, izslu-
dina par nedergu, ka nozaudētu, Latv.
pasi Ns 869, izd. no Dikļu pag. valdes,
uz Nadīnas Richard a m. Braštiņ
vārdu. '3381

Vecates pagasta valde, Valmieras apr,
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
kara klausības apliecību Ns 315 6433,
izd. no Rīgas etapa komandanta 1921. g.
11. martā, uz Teņa Miķeļa d. Sopa
vārdu. 141U

Jelgavas pilsētas pol I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgam sekošas
nozaudētās atvaļinājumu apliecības: Jel-
gavas-Bauskas kara apr. pr-ka 1923. g.
12. maijā Ns 1423, izd. uz Jāņa Aleksan-
dra d. Baranova vardu, un Ventspils

kara apr. pr-ka 1923. g. 15. janv. Nr.4488,
izd. uz Alberta Jēkaba d. Rebes vardu.

14178
Piltenes iec. policijas priekšnieks iz-

sludina par nederīgu, ka nozaudētu,
iekšzemes pasi Nr. 241, izdotu no viņa
1920. g. 31. maija uz Jāņa Jēkaba d.
Strādnieka vardu. 14|79

Smiltenes iecirkņa policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgu, ka pie-
teiktu par pazudušu kara klausības ap-
liecību Nr. 5982, izdotu no Valkas kara
apr. priekšnieka š. g. 26. aprilī uz Kārļa
Kārļa d. Bērzlapa vardu. H357

Tukuma apriņķa priekšnieka palīgs
I. iecirknī izsludina par nederigiem sekošus
dokumentus, ku(i no viņu ipašn'ekiem
nozaudēti: 1) Latvijas pasi Ns 8915,
izdotu no Liepājas apr. pr-ka pal. II iec.
uz Jāņa M i 1 t i ņ a vārdu (7581),
2) kāja atbrīvošanas piemiņas apliecibu
Ne 13710 uz Jāņa Miitiņa vardu (7581),
3) Latvi,as pasi Ne 390, izdotu no Engures
pag. valdes uz Grietas Ginter vardu
(8032), 4) Latvijas pasi Ns 181, izdotu
no Remtes pag. valdes uz Indriķa Gaiļa
vārdu (6847), 5) zirgi pasi Ns 240, izdotu
no Remtes pag. valdes uz Kriša lies
vārdu .6847), 6) Latvijas pasi Ne 1115,
izdotu no Grenču pag. valdes uz Kārļa
Pūra vrrdu (8657). 13736

Priekules. policijas priekšnieks, Lie-

pājas apriņķi, izsludina par nederīgu
iekšzemes pasi Nr. 405, izdotu no Aiz-
putes apr. pr-ka palīga II. iec. !920. g.
30. maijā uz Annas Jēkaba m. J a n-
s o n. dzim Anderson, vardu, kura pie-
teikta kā nozaudēta. 14180

Kazdangas pag. valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi Nr. 626, izdotu no Cīravas
pagasta valdes 1920. gada _ 28. jūlija uz
Andrējz Pētera d. Zemaraja vardu.

13674

Misas pagasta valde izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi Nr. 64,
izdotu 1921. g. 16. maija no Misas pag.
valdes uz Jūlijas Jāņa m. Buša vardu.

13745

Zilupes iec. polic jas priekšnieks
izsludina par nederigiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) zirgu pasi Ne 840, izdotu no Posines
pag. valdes uz Leizera Dāvida d. Golt-
berga vardu;

2) kvīti Ns 92066, izdotu no Janovoles
virsmežniecības 13 marta 1924. g. par
pirkliem 40 priedes kokiem uz Timoteja
Jāņa d. Zakatova vārdu;

3) Latvijas pasi Ns 340, izdotu no
Posines pag. valdes 10. okt. 1923. g.
uz Anastasijas Jefima m. H ot i n a s vārdu;

4) Latvijas pasi Ns 344, izdotu no
Posines pag. valdes 10. okt. 1923. g. uz
Praskovjas Filipa m. Ulrichas vārdu;

5) Latvijas iekšz. pasi Ns 1664, izdotu
no Nerzas pag. valdes 30. sept. 1921. g.
uz Jūlijas Staņislava m. Rimša vārdu;

6) Latvijas iekšz. pasi Ne 2292, izdotu
no Nerzas pag. valdes 18. dec 1923. g.
uz Aloizija Dementija d. J om šk a n s v.;

7) Latvijas iekšz. pasi Ne 1124, izdotu
no Zilupes iec. polic. pr-ka 15. martā
1921. g. uz Kazimira Staņislava d. Rudzi-
novskij vardu;

8) personas apliecību Ns 4375, izdotu
no Posines pag. valdes uz Elenas Niko-
laja m. Žibinkovas vārdu;

9) Latvijas pasi Ns 27700, izdotu no
Rīgas II. pol. iec. 1. dec. 1919. g. uz
Artura Ludviga d. Šiilera vārdu;

10) atvaļin. apliecību Ns 55 9, izdotu
no Ludzas kafa apr. pr-ka 19. maijā
1921. g. uz Eduarda Semjona d Pent-
j u š a vardu;

11) Latvijas pasi Ne 665, izdotu no
Nerzas pag. valdes 20. aug. 1921. g. uz
Zofijas Ignata m. Dalibo vārdu;

12) zirga pasi Ne 130, izdotu no Posines
pag. valdes 31. janv. 1921. g. un Ne 333,
izd. 5. nov. 1923. g. uz Boļeslava Sil-
vestra d. M i 1 č š vārdu. 10502

Lielstraupes pag. valde izslud. par
neder, kā nozaud. Latv. pasi uz Amā-
lijas Jēkaba m. Kazlovska v, izd. no
Valmieras pol. pr-ka 29. mar. 1920. g.
ar Ne 3953. 124S8

Valkas ke[a apriņķa pr-ks
izsludina par neder, zemāk min. karakl.
apl.: 1) kazaki, apl. ar Ne 7661, izd.
21. nov. 1921. g. no Valkas kara apr.
pr-ka jaunmobil. Oskaram Friča d.
Juris; 2) karakl. apl. Ne 440, izd.
8. janv. 1920. g. no Valkas kafa apr.
pr-ka 6. Rīgas k. p. kar. Aleksandram
Jāņa d. Zeibotam; 3) kafa kl. apl
Ne 13071, izd. okt. 1921. g. no Valkas
kafa apr. pr-ka jaunmobil. Vilciņam
Jānim-Bruno Jāņa d. 13665

Seces pag. valde izsludina par nede-
rīgu atvaļinājuma apliecību Nr. 173, iz-
dotu līdz turpmākam rīkojumam no kafa
dienesta atvaļinātam seržantam-vec. med.
feldšeram Kārlim Pētefa d. Ziediņam
uo Apsardzības ministrijas komandanta
1923. g. 11. aprilī, kufa pieteikta par
pazaudētu. 14168

Jaunpils pag. valde, Rīgas apr, izslud.
par pazaud. Latv. iekšz. pasi, izd. no
Lēdurgas pag. vaid, Rigas apr, 1920. g.
ar Ne 417 uz Pētefa Jāņa d. Bullit v.

'3234

Emburgas pag. valde, Jelgavas apr,
izslud. par nozaud. un neder, zirga pasi,
izd. Annai Salputra no Grienvaldes pag.
vaid. 31. jul. 1920. g. ar Ne 40 uz viņai
pied. zirgi^ 8 g v, 29Va vērš. augstu,
dzelteni-brūnas spalvas. 2480

Vecmuižas pag. valde, Valmieras apr,
izslud. par neder, viņai pieteik. par no-
zaud. Latv. iekšz. pasi, izd. no Susskas
pag. vaid. 15. jul. 1920. g. ar Nsl49 uz
Mārtiņa Anča d. Taube v. 11894

Ružinas pag. valde, izslud. par neder,
kā nozaud. zirga pasi ar Ns 400, kufa
11. jul. 1920. g. no šīs pag. vaid. bija
izd. uz Konstantīna Vaivoda v. 12853

Galvena štāba šeodezīja|-!opogrcffjas d»|a

Mutiskos un rakštisk. torsos
16kilogr. speciāla kāršu papira piegādāšanu.
iOD(wJ°'noi! ks R'gā. Valdemāra ielā Ne 10/12, galvenā staba geodezijas-

sraiijas daļa 1924. g. 8. decembrī, pulksten 10 rītā.
"Hlokii Un,i d?l P'edilīšanās mutis os torgos, nomaksāti ar attiecīgu zirnog-
d»āium'-'edzami lo-gu dienā komisijai, pirms torgu atklāšanas; _ rakstiski pie
.Uz „ ,'Pat nomaksāti ar aHecīgu zīmognodok'i, slēgtās aploksnes ar uzbakstu:
'524 p. št'ba ģeodēzijas topog afijas d.tļas karšu papira torgiem 8 decembri

asteri 'le?nJedzami ģeodēzijas topogrāfijas daļī līdz 8. decembrim 1974. g,

« Nili ltakus noteikumus iz niedz daļas kanclejā ikdienas, izņemot svētdienas,
<S^ 11 līdz 15 15280

, Jetas apriņķa ceļu inženlers pārdos
Iecavas .no.VembrT . pulksten 10 atklātā vairāksolīšana uz vietas veco tiltu pār

Upie Dienderu mājām nojaukšanai. Diošibas nauda Ls 30. — .
fla Pulk ai'*. 8 zinas apriņķa ceļu inženiera kanclejā, Jelgavā, Upes ielā Ne 10,f«iksten _9jī^/15 _2 15245



Aizputes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 19. decembrī, sg. Aiz-

putes pašvaid. likv. valdes telpās, Aizputē,

, augošu mežu ?*.—**—
no jaunsaimniecībām piedalītiem mežiem un at-

sevišķus sēklas kokus sekošās vienībās:

% g -i Dros. nauda

* c » B _. . h.
S Mežniecība, novads, apgaita, _ « .5,

I un kvartāls o " £ Izcirt. i apme-

š: iS "5 o tirisan. zosan.
j~ i [_.

I. iec. (Boju) mežniecība.

1 Lažas nov, apg Ns 3 fon. Ne 10 nod. meži 25 384 19
2 Turpat . 25 320 16 —
3 , 25 470 24
4 , 25 433 22
5 „' 12 227 2

6 Kazdangas nov, apg. Ne 3 fon. Ne 55 nod.
meži '.., '.. 25 170 9

7 Turpat 25 183 HV
8 , ? ?' 25 131 7
9 „ 25 69 4 — -

10 „ 25 46 3
II „ 25 142. 7
12 ,. . . ... 25 130 7 —
13 „ ... 25 97 5
14 25 107 6 —
15 25 65 4
16 „?" " ' 25 122 6
17 „ 25 201 10
18 25 64 4 —
19 , . 25 216' 11
20 „ 25 256 13 —
21 . ? ? 25 79 4
22 -„ . . . '. 25 163 8 —
23 , 25 419 21
24 ' , 25 429 22
25 ?;- .. V. ••? .' 25 119 6
26 25 153 8
27 „ 25 '33 2 —
28 . .. -25 90 5 '
29 „ -",/.- . 25 178 9- —
30 , 25 144 7 -r-
31 25 134 7 r^32 „ 31 96 5 .".—
33 Kazdangas nov, apg. Ne 2 kv. Ne 1 25 77 4 4.
34 Turpat 25 31 : 2 2
35 . , .: . 25 47 3 3
36 „ 25 48 3 . 3.
37 25 277 14 ; 14'
38 25 60 3 3
39 25 74 4 4
40 » ..; ?: . 25 174 9 .9
4-1 „ . . ........ . 25 37 7 742 „ ... . . , 25 172 9 9
43 „ . .25 27 , 2 2
44 25 2 6 2 2

III. iec. (Sakas) mežniecība.

45 Labragas nov, apg. Ne 24 kv. 1, 5, 6. un 7. 100 852 43 43
46 Turpat : . . . 100 1021 51 51
47 , . . . . ; 100 978 49 49
48 „ 100 705 ' 36 36
49 , 70 504 25 25

50 Ulmales nov, apg. Ne 29 Vidus valka kalnā 100 1189 60 60
51 Turpat 85 1435 72 72

52 Labragas nov, apg. Nš 26 kv. 95 . . . 100 1102 55 55
53 Turpat ? . ' 100 1126 57 57

54 Ulmales nov , apg. Ne 28 Brenču valka . . 100 372 69 69
55 Turpat 40 581 29 29

56 Upesmuižas nov, apg Ns 31 Stembraspriedienā 100 414 21 21
57 Turpat 100 539 27 27
58 , . 100 578 29 29
59 „ 100 514 28 28
60 „ 100 47? 21 24
61 . . 100 306 16 16
62 , 100 307 16 16
63 100 297 '5 15
64 100 385 20 20
65 i . . 100 3l7 16 16

Izsoles sākums pīkst. 12 dienā. Pirms izsoles sākuma dalībniekiem jā-
iemaksā 10°/o drošības naudas no vērtētās sumas, kufa pēc nosolīšanas jāpa-
pildina līdz 10°/o no nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un nolemtās pārdošanai vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Upesmuižā, caur Saku un pie
attiecīgiem iecirkņu mežziņiem.
15094 Aizputes virsmežniecība,
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Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutiskos torgos 19. decembrī 1924. g. Tukumā, apriņķa valdes

telpās augošu mežu un sauksus dēļus, sadalītu sekošās vienībās:

4ļ ļ- _ Drošības naudas 3
i A % Nol Ls ' ' ' ' .1
d Mežniecība, novada un K. Cirsmas Atdalās 2 ~ vērtē- — j —||u Kvart. JMs . - ,_ xi !„_,„ c Pie??-
ļ apgaitas nosaukums gads Ns

§ g« )ums
tīrīšanai I kulturas ' i?

So « B m ļ darbiem 11«
o Ē Z Ls 15
H ? ļ I.

I. Zentenes
iecirkņa mežniec.

Zentenes novadā:
1 Apgaita Nr. 2, Jaunsaimn. ?

Nr. 12 F. .... .. . 39 — — 1,02 — 322 16.10 _ ..__

' I Spuru novadā: ' \ . Ozoli f IeMieMais
2 Apgaita Nr. 5 . . . 141 \ 68 1268 63.40 63.40 - gafļ

3 = 1921 - 0,65 - 1034 51.70 51.70 - *k"4 " i 1922 1 1,58 — 866 43.30 43.30 3
5 s , 2 1,58 - 1289 64.45 64.45 11
6 " " e. „ 1923 2 ļ 1,02 676 33 80 33.80 7
7 l 5 '. '. '. '. '

? » 3 ' 1. 02 - HOO 55.- 55.- 8

II. Engures iecirkņa
mežniecība.

Engures novadā:
8 Apgaita Nr. 9 . . . 81 1924 1 3,48 - 820 41.- 41.- 35
9 9 » » 2 1. 01 263 13.15 13.15 12

10 " '" o V- 96 . 1 0,81 — 420 21.— .- 21.— 9
11 " ii 110 1923 — — 118 192 9.60 9.60 —
12 " ii '"'' .„ , „ — : — 92 - 115 5.75 5.75 -
13 ?' '-? '— 90 107 5.35 5.35 -14 " ii , ,, — , 105 120 6.— 6.- —
15 „ . 90 78 3.90 3.90 -
16 . — — 100 88 4.40 4.40 —
17 „ . — 100 124 6.20 6.20 —
18 " 11"' ' „ » — 100 100 5— 5.—
19 ?'- " " 11 , » — - 68 59 ļ 3.- 3.- -
20' 11 111 1924 — 0,89 — 1345 67.25 67.25 — i
21 , .

"
li :. .. H2 { *$_*__} 13 151 755 7.55

22 „ ., „ 13 . .. . 120 , ; 5 71 3.55 3.55 —

III. Sēmes iecirkņa
mežniecība.

?- ?* ;
?'

Brizules novada:
23 Apgaita Nr 16- ... . 3 . . . 1924 1 1,38 — 1926 96.30 96.30 29
24 , „ 16 .. .. . . „ " 2 1,15 _ 1367 68.35 68.35 ; 25 ļ

Plienu novadā:
25 Apgaita Nr. 20 . 32 „ — 2,03 — 1452 72.6072.601626 ? ? ? „ ? .20 . . 40 1 0,26 - 235 11.75 11.75 5
27 20 . . . , , 4 i 1,21 1164 58.20 58.20 17

{Nav izcēr-
tama jaun-
audze :

29 ,( •„ 20-. „ , 3 ! 0,91 I 803 40.15 40.15 26
30 „ 20:. 45 ? , 1 1,64 — 1352 67.60 67.60 23
31 „ 20 '. . . „ . „ 2 0,75 — 565 28.25 2«.25 7
32 „ ' „ 20 . . . . , !„ 3 i 1,39' — 691 34.55 34.55 13
33 „ i „ 20 ? . 46 — 2,09 — 1231 61.55 61.55 29
34 „ 20 . . 47 „ — 0,55 I — ' 296 14.80 14.80 9
35 „ „ 21 . . 3 2 0,50 — 528 26.40 26.40 13
36 „ „ 2l ' . . . „ 3 1,73 - 1112 55.60 55.60 45
37 ,; ? „ 21 . . . 13 1 0,75 — 1132 56.60 ļ 56.60 9,
38 „ „ 21 ' . „ 2 0,71 — 554 27.70 27.70 6
39 „ 21 57 „ 1 0,70 — 595 29.75 29.75 14
40 . „ 21 . . .„ „ 2 0,85 - 406 20.30 20.30 12!
41 „ 21 . 58 .- ."'I 0,70 — 278 23.90 23.90 9 i
42 „ „ 21;. . „ „ 2 | 1,35' — 783 39.15 39.15 15 i

Sausus bērzā, _oša' un melnalkšņa dēļus un nomales, dažāda biezuma un garuma Engures pag. Bērzmuiža — 60 g»,-.
2,60 kb. metr.; novērtējums Ls 56.—

Torgu sākumsplkst. 12 dienā; drošības naudu pieņerrs no pīkst. 10 dienā. __ ,. ..,iM
Pirms torgu sākuma solītājiem jāiemaksā 10c/o drošības naudas no novērtējamas sumas, kufa pec nosolīšanas |apapi

līdz 10o/o no nosolītās sumas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt no torgiem pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā — Kaives muižā, c. Tukumu, un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem.

.12. novembrī 1324. g Ns 894. . ,.
15 92 Vecmoku virsmežniecība.

Krustcils pagasta alde,
Daugavpils apr, izsludina par nederī-
giem sekošus dokumentus, kuri no viņu
īpašniekiem pieteikti par nozaudētiem:

1) Iekšzemes pases, izdotas no šīs
valdes: 1921. g. Ns 160, uz Annas
Jaunsetniek v..; 1921. g. Ne 1419, uz
Alberta Rūtiņa v.; 1922. g. Ne 21 4, uz
Pētera Bērziņa v.; 1922. g. Ne 1209, uz
Pētera Vītola v., 1924. g. Ne 2295, uz
Annas Krūmiņ v.; 1924. g. Ne 3773, uz
Jāņa Ozoliņa v. Iekšzemes p'si, izdotu
no Jaunjelgavas apr pr-ka palīga 1922. g.
Ns 3926, uz Anras Rutiņ v

2) Zirgu pases, izdotas no šīs valdes
1921. g. Ns 123, uz Jāņa Činkura v,
1924. g. Ns 1061, uz Albe ta Rūtiņa v.;
izdotu no Neretes pag. valdes 1923. g.
Ns 5145, uz Jāņa Ozol ņa v.

3) Ieroču atļauju, izdotu no Daugav-
pils apr. priekšnieka 6. marta 1922. g
Ns 215/1249, uz Pētera Ozolav.

4) Apliecības par atvaļināšanu līdz
turpm. rīkojumam izdotas: no Zemgales
art 1. pulka k-ra 6. jun. 1923. g. Nš (176,
uz Pētera Birģeļa v.; no Rīgas etapa
k-ta 11. martā 1921. g. Ns 6461, uz Al-
berta Rutiņa v ?; no Liepājas kara slim-
nīcas 29. nov. 1922. g. Ns 5173, uz Pē-
tera V tola v. 14029

Jelgavasapr.pr.pal 2.iec.
izsludina par neder, kā nozaud. Latv.
pasi, izd. 1922. g. 21. jul. ar Ne 1963
no Vidsmu'žas pag. valdes uz Marijas
Miroņa m. Kudrjavcevas v. 139 vi

Katvaru pag. valde [izsludina par ne
derīgu, kā nozaudētu, Latvijas ie'nšzemes
pasi, izdotu no Umurgas-Sāruma p g.
valdes ll.jtijī 1929. g. M's 59°, uz
Martina Andreja d Spīguļa v. 13675

Orazdonas pag. valde izsludina par
nedfrigiem, kā pazaudētus, sekošus do-
kumentus: no Grazdonas pag. valdes
izdoto iekšzemes pa.-i 16. maijā 1921. g.
Ne 628 un Cēsu kara apr. pr-ka kara
klausības apliecību 25 janvāri 1921. g.
Ns 989, uz J/ņa Andža dēla Zāģera
vārdu. 13830

^spiesti Valsts tipogrāfija

Rīgas prefektūra
izsludina par neder, kā nozaud. <K

apl. ar Ne 2099, izd. no Rīga
ļ

5 mar. 1923. g. uz Rigf» . ?!*X
rezerves . jaunākā kārtībnieka FJ|ļ
Šramm v. .-, \ "

Alūksnes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par neder, ka nozaudētas:
1) arzemn. gada pērs. apl. ar Ns 2831/3,
der. līdz 11. iebr. 1325. g, izd. no
Valkas apr. priekšu, uz bij. kriev. pa-
valstn. Pētefa Georga d. Finogejeva v.
un 2) ārzemn. gada uzturas apl. ar
Ns 0495', der. līdz 18; jan: 1925. ģ,,
izd. no Iekšl. min. pasu nod. uz tā paša bij.
kriev. pavalstn. Pēteļa Georga d. Fino-
gejeva v. 13670

Vecpils apriņķa pr-ka pal. I. isr.
izsludina par neder, ka nozaud. iekš?,
pasi, izd. no Ventspils apr pr-ka 2. iec.
pal. 26. maijā 1920. g. ar Ns 621 uz
Līnas-Emilijas Friča m. Ribok v. 1S907

VenWūS ir*05
izsludina par neder, ka nom
atvaļin. apl, izd. no Vents?"*

pr-ka 1. sept. 1921. g- « *
Krista Jaņa_ djērggāj;—_^j.,

Sece< pagasta v.lde tis\*W

derīgu Līb3i Pētefa m. u P

ļa ?5ei,:,.™^«.f
dušu. ._ —.—r~~~~^ ~^

S.kas pagasta valde- iaJJJ
zaudētu iekšzemes pa»'- d :.
males Labragas P^sti^2ā&
1920. g. Ns ti, uz Jāņa »*a 14. (
vardu. —-.—^īic

uai/gavpils prefektūra
izsludina par neder, gada uzturas apl
ar Ne 13018, izd. no Iekšl. min. uz Zofijas
Beļunas v, kā pieteik. par nozaud. 13901

Daugavpils prefektūra
izsludina par neder, gada uzturas
apl. ar Ne 13X17, izd. no Iekšl. minist.
uz Osipa Beļuna v, kā pieteik. par
nozaud. 13900

Ventspils apr. irti Nt t f
izsludina par neder, ka nffl»
sarga dienesta apl, izd- n0

^
\y\ ,

apr pr-ka 5. nov. 1921 g. ar >

Kārļa Jāņa d. Veidemaaiaj^^^^
teūtivūs

~~^rpr-^
pal-

^izsludina par neder, nozaua-
iekšz. pases, izd. no Salas pag-

2. apr 1920. g. arKe mj
Augusta d. Andersona v? ' da
1920. g. ar Ne 317 uz Ženijas

0 ,
son v. —~7\ i

Nacionālais, ,

Trešdien, ,-'- nove
^„^fl.Cet rtdien,' 2^ no^embr, i,

ktfrel )J ^-\

1
JeliHBflj npr. pr. pol. 2. \u.
izsludina par neder, ka nozaud. Latv.
pasi, izd. 1921. g. 12. nov. ar Ns 1-360
no Jelgavas pref. uz Friča Anša d
Zvirbuļa v. 139 2

litteļi vilini ttii kMii \i\t\u loīr.
20. novembrī š. g, uz vadmalu, brūno , mēteļiem un uzvalkiem kopa 5400 tek.

riitr pēc techniskiem noteikumiem un parauga
20. novembrī š. g, uz ādu, zoļu manšetēm, krupono; 250 kg pēc paraugn.
24. novembrī š. g, petroleju 150 tonnas pēc techniskiem noteikumium.

Torgus notur _pulkst. 10 rītā. Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, ma-
teriāliem un iemāk ajamam drošības naudām izsniedz dzelzsceļu virsvalde, istabā
Ns 122-a, no pulksten 12—14 1 14466
————^^——^^—BaBMriii "'HMMIIIB—?I

Gruntsgabalu
Rīgas apkārtnē, izņemot Bišu muižas un Dreiliņu rajonjs, apmēram 1C—15 pūra-
vietu lielu, meklē pirkt Pasta un telegrāfa virsvalde radiostacijas vajadzībām;
gruntij jābūt līdzenai, var būt pļavapēc iespējas pie atklāta ūdens vai ar grunts-
ūdeni un laba satiksmes ceļa tuvuma.

Tuvākas ziņas sniedzj>a<ta un telegrāfa virsvaldes bū>'ju nodaļa, darbdienās
no pulksten 9—13 (Galvenā pasta ēkā, dz 2, tāļf. 64-44).

Piedāvājumi, ar gruntsgaba'a atrašanās vietas tuvāku apzīmējumu, ja
iespējams — pievienojot plānu, iesniedzami pasta telegrāfa virsvaldei līdz š. g
1. decembrim. 1 15050
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